
 17-19.03.2016г.Первенство г. Сочи  по плаванию 

Дата проведения : 17-19.03.2016г.

Место проведения: г. Сочи

бассейн МБУДО ДЮСШ №2 г. Сочи

ул. Юных Ленинцев 5/3

25 метров

17.03.2016

100 м Вольный стиль  
Девушки

1 Жиляева Екатерина 2001 КМС 01:05,49 2 Комаров В.Н.

2 Строганова Анастасия 2003 2 01:06,81 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

3 Иванова Анастасия 2000 2 01:08,03 2 Максименко Л.Л.

4 Петрова Диана 2002 2 01:14,78 3 Люба В.В.

5 Венедикова Елизавета 2000 3 01:16,34 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

6 Кулик  Ева 2002 3 01:16,56 3 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

7 Романова София 2003 3 01:19,78 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

8 Харитонова  София 2002 1юн 01:24,29 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

9 Заверуха Ксения 2002 1юн 01:24,77 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

10 Аксой Джулианна 2005 3 01:25,89 1юн Люба В.В.

11 Жаркова Виктория 2005 3 01:27,84 1юн Дорош А.В. Перов В.А.

12 Генелидзе Екатерина 2003 1юн 01:29,21 1юн Максименко Л.Л.

13 Молчанова  Валерия 2002 1юн 01:31,64 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

14 Алексанян Виктория 2004 1юн 01:31,79 1юн Максименко Л.Л.

15 Кресова Екатерина 2002 1юн 01:32,03 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

16 Миренбург Софья 2005 1юн 01:32,16 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

35 Кулик Марта 2006 1юн 01:34,34 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

36 Карасюкова Лиза 2006 3юн 01:35,77 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

17 Огнева Надежда 2004 1юн 01:36,99 2юн Люба В.В.

18 Носкова  Анна 2004 2юн 01:39,53 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

19 Емцова Светлана 2004 1юн 01:39,57 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

20 Агибалова Ангелина 2005 3юн 01:40,23 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

37 Шевченко Мария 2006 бр 01:41,15 2юн Шевченко 

28 Пахомова Александра 2005 1юн 01:41,93 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

21 Прищенко Ольга 2003 1юн 01:43,94 2юн Максименко Л.Л.

38 Туровская Мария 2006 2юн 01:44,96 2юн Коротков К.О.

22 Воробьёва Анастасия 2005 2юн 01:46,55 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

39 Тырыжкина Елизавета 2006 2юн 01:47,94 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

23 Смирнова Алина 2005 3юн 01:49,81 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

40 Кузнецова Светлана 2007 2юн 01:49,90 2юн Романенко А. А.

24 Дердерян Вероника 2005 2юн 01:50,74 2юн Месс Ю.Ю.

25 Власенко Анастасия 2005 2юн 01:51,08 2юн Романенко А. А.

41 Рыженко Елена 2007 3юн 01:51,15 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

42 Хомутникова Виктория 2006 2юн 01:51,24 2юн Юшков И.В.

43 Загинайло  Яна 2006 2юн 01:51,72 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

44 Невдах Софья 2008 2юн 01:52,29 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

45 Бугаева Дарья 2006 3юн 01:53,88 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

26 Филонова Алена 2005 2юн 01:54,40 3юн Месс Ю.Ю.

46 Боровская Мария 2007 3юн 01:57,00 3юн Романенко А. А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Сочи по плаванию 
(отборочные на Первенство Краснодарского края) 
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47 Галатенко  Анна 2006 3юн 02:00,51 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

27 Езова Аделина 2004 3юн 02:10,92 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

48 Генш Виктория 2006 3юн 02:12,77 бр Коротков К.О.

29 Брусницына Анастасия 2005 3юн д/ф Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

49 Шмигельская Эвелина 2006 3юн д/ф Постников С.В. Вышинская Р.А.

30 Аксой Дилай 2003 2 н/я Люба В.В.

31 Мощенская Анастасия 2000 мс н/я Дорош А.В. Перов В.А.

32 Зенкова  Софья 2000 1 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

33 Коваленко  Мария 1998 2 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

34 Пташенчук  Вера 2004 2 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

50 Ащепкова Алена 2005 1юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

51 Шумилова Яна 2006 бр н/я Мельцер В.Л., Д.С.

100 м Вольный стиль  Юноши

1 Россов Нил 1998 кмс 00:57,08 1 Постников С.В. Вышинская Р.А.

2 Неретин  Матвей 2002 2 01:00,74 2 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

3 Палагнюк   Никита 1998 1 01:01,43 2 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

4 Перерва  Даниил 1999 2 01:03,02 2 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

5 Александров Дмитрий 2000 2 01:04,18 3 Максименко Л.Л.

6 Гарнизонов Александр 1999 1юн 01:06,08 3 Мельцер В.Л., Д.С.

7 Кузнецов Игорь 2002 3 01:06,83 3 Люба В.В.

8 Большаков  Валерий 2002 2 01:07,02 3 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

9 Белоус Максим 2001 2 01:09,10 3 Максименко Л.Л.

10 Татаренко Павел 2001 3 01:09,10 3 Люба В.В.

11 Карпов  Кирилл 2000 3 01:09,46 3 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

12 Постников Никита 2000 3 01:10,03 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

13 Апсава Илья 2003 3 01:10,15 3 Мельцер В.Л., Д.С.

14 Галешич Зладко 2002 3 01:10,50 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

15 Глухов Никита 2003 3 01:11,97 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

16 Пономарёв Данил 2000 1юн 01:12,04 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

17 Кашкин Никита 2001 3 01:12,14 1юн Максименко Л.Л.

18 Агафогов Виктор 2002 3 01:12,43 1юн Дорош А.В. Перов В.А.

19 Гогишвили  Роман 2001 1юн 01:12,97 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

20 Сарпов  Илья 2001 3 01:13,43 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

21 Шарко  Антон 2002 1юн 01:13,70 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

22 Падюков  Никита 2001 3 01:14,35 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

23 Михайлов Арсений 2004 1юн 01:16,53 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

24 Выголов Святослав 2002 3 01:17,50 1юн Дорош А.В. Перов В.А.

25 Дердерян Роман 2002 3 01:17,68 1юн Люба В.В.

26 Руссо Данил 2002 1юн 01:17,88 1юн Максименко Л.Л.

27 Тодоренко Тимофей 2003 1юн 01:18,12 1юн Люба В.В.

28 Пугин Владимир 2002 1юн 01:18,93 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

29 Васюков Серафим 2003 1юн 01:19,99 1юн Максименко Л.Л.

30 Кравченко Станислав 2004 1юн 01:20,14 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

31 Шатров  Иван 2004 2юн 01:20,41 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

32 Горылёв  Егор 2004 2юн 01:23,30 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

33 Ногин Игнат 2007 1юн 01:23,51 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

34 Емец Данил 2003 1юн 01:23,93 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

35 Пастухов Вадим 2004 2юн 01:24,00 2юн Максименко Л.Л.

36 Вдовиченко Даниил 2003 1юн 01:24,10 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

37 Нерсесян Александр 2006 2юн 01:24,43 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.
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38 Ерещенко Дмитрий 2003 2юн 01:25,32 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

39 Коцаренко Руслан 2003 1юн 01:25,48 2юн Люба В.В.

40 Алешков Никита 2003 бр 01:26,52 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

41 Васюков Всеволод 2005 1юн 01:27,16 2юн Люба В.В.

42 Учак Вадим 2003 1юн 01:27,52 2юн Максименко Л.Л.

43 Ахвледиани Баграт 2005 2юн 01:27,91 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

44 Мальцев Савелий 2004 1юн 01:28,16 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

45 Кулешов Иван 2003 3юн 01:28,78 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

46 Михайленко Олег 2006 2юн 01:28,97 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

47 Сергиенко Даниил 2003 2юн 01:29,01 2юн Люба В.В.

48 Погожев Василий 2005 2юн 01:29,42 2юн Юшков И.В.

49 Торощин Кирилл 2006 2юн 01:29,76 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

50 Титов    Артём 2003 2юн 01:29,86 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

51 Галицын  Владислав 2003 2юн 01:30,01 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

52 Гавриленко Егор 2004 2юн 01:30,52 2юн Максименко Л.Л.

53 Варисов Михаил 2003 2юн 01:31,06 2юн Коротков К.О.

54 Сидельников Сергей 2004 2юн 01:31,26 2юн Люба В.В.

55 Здрожай Никита 2006 2юн 01:32,22 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

56 Гулер Семен 2006 2юн 01:32,25 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

57 Аникин  Иван 2004 2юн 01:32,47 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

58 Пахайло Илья 2005 2юн 01:33,42 2юн Люба В.В.

59 Асатрян Давид 2004 2юн 01:33,51 2юн Коротков К.О.

60 Мокеев Иван 2004 2юн 01:33,81 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

61 Безбородов Владимир 2002 2юн 01:34,00 2юн Коротков К.О.

62 Белов  Михаил 2004 2юн 01:34,19 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

63 Оганян Артур 2004 2юн 01:34,26 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

64 Бардиж  Владислав 2004 2юн 01:34,32 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

65 Дехтярёв  Александр 2004 2юн 01:34,82 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

66 Левашов  Гордей 2005 3юн 01:35,79 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

67 Мачкальян Константин 2004 2юн 01:36,37 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

68 Следянский Георгий 2003 2юн 01:36,39 2юн Люба В.В.

69 Абраамян Давид 2006 2юн 01:36,62 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

70 Вискер Глеб 2004 3юн 01:36,97 2юн Максименко Л.Л.

71 Дмитриев Кирилл 2007 2юн 01:37,15 2юн Коротков К.О.

72 Якашвили Георгий 2006 2юн 01:37,45 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

73 Семёнов  Арсений 2005 2юн 01:37,58 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

74 Грибов Аркадий 2006 3юн 01:37,58 2юн Коротков К.О.

75 Торгашов  Егор 2004 2юн 01:38,59 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

76 Бураков Валентин 2006 2юн 01:38,95 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

77 Дульнев Даниил 2003 2юн 01:39,05 2юн Люба В.В.

78 Шебалин Виктор 2005 3юн 01:41,35 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

79 Гавриленко Иван 2006 2юн 01:41,36 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

80 Окороков Андрей 2005 2юн 01:41,43 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

81 Стародубцев Илья 2005 2юн 01:41,43 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

82 Кагиров Роман 2005 2юн 01:42,93 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

83 Стаменич Урош 2005 2юн 01:43,00 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

84 Охотников Никита 2004 2юн 01:43,21 2юн Люба В.В.

85 Бекетов Артем 2006 3юн 01:44,10 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

86 Иванов Владислав 2004 2юн 01:44,22 3юн Люба В.В.

87 Крамарский Николай 2004 2юн 01:44,60 3юн Люба В.В.

88 Ермоленко Михаил 2006 3юн 01:44,93 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

89 Конопля Валерий 2003 2юн 01:45,30 3юн Люба В.В.

90 Шайдуров Данил 2005 2юн 01:45,49 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

91 Закарян Оганнес 2005 2юн 01:45,69 3юн Романенко А. А.
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92 Мерзляков Иван 2005 2юн 01:46,35 3юн Месс Ю.Ю.

93 Бедоев Заур 2005 3юн 01:47,11 3юн Месс Ю.Ю.

94 Юркевич   Андрей 2004 3юн 01:47,95 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

95 Алексанян Богдан 2006 3юн 01:49,04 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

96 Калинин Арсений 2007 3юн 01:49,06 3юн Месс Ю.Ю.

97 Стрепков Савелий 2005 3юн 01:50,15 3юн Месс Ю.Ю.

98 Чернышев  Михаил 2006 3юн 01:50,49 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

99 Жуков Дмитрий 2006 3юн 01:50,83 3юн Люба В.В.

100 Сусловец Юрий 2005 2юн 01:51,33 3юн Люба В.В.

101 Аракельян Эдуард 2004 2юн 01:52,31 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

102 Датов Максим 2007 2юн 01:52,42 3юн Романенко А. А.

103 Иванченко Илья 2006 3юн 01:52,76 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

104 Перфильев Никита 2007 3юн 01:52,86 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

105 Верм Роман 2004 2юн 01:54,36 3юн Дорош А.В. Перов В.А.

106 Раганян Артур 2006 3юн 01:54,38 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

107 Чайковский Александр 2005 3юн 01:54,50 3юн Романенко А. А.

108 Куклин Глеб 2004 3юн 01:54,79 3юн Месс Ю.Ю.

109 Кевуш Марк 2006 бр 01:55,16 3юн Коротков К.О.

110 Токарев Олег 2006 3юн 01:55,41 3юн Юшков И.В.

111 Устюжанин   Сергей 2007 бр 01:55,62 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

112 Луценко Семён 2006 3юн 01:56,88 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

113 Скороход Нестор 2005 2юн 01:57,61 3юн Романенко А. А.

114 Токовой Тихон 2007 3юн 01:57,69 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

115 Винарский Павел 2006 3юн 01:57,72 3юн Коротков К.О.

116 Енгоян Арман 2006 бр 01:57,92 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

117 Абрамян  Марк 2006 бр 01:58,00 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

118 Гоц Петр 2006 3юн 01:58,05 3юн Месс Ю.Ю.

119 Боджгуа Эльдар 2005 3юн 01:58,37 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

120 Бжания  Роланд 2007 3юн 01:58,74 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

121 Ростовцев  Николай 2007 3юн 01:58,84 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

122 Влондис Никита 2005 бр 01:59,00 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

123 Лебедев Дмитрий 2004 3юн 01:59,20 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

124 Исаев Малик 2005 2юн 01:59,33 3юн Месс Ю.Ю.

125 Боляков Иван 2005 3юн 01:59,83 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

126 Стольников Никита 2005 бр 02:00,35 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

127 Парулава Мелор 2006 3юн 02:00,97 3юн Романенко А. А.

128 Красный Кирилл 2005 бр 02:01,17 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

129 Пархоменко Николай 2005 3юн 02:03,06 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

130 Черепанов Ярослав 2005 3юн 02:04,06 бр Месс Ю.Ю.

131 Навохацкий Вячеслав 2005 бр 02:04,29 бр Романенко А. А.

132 Оплачко Александр 2006 3юн 02:11,07 бр Коротков К.О.

133 Биджанов Валерий 2006 бр 02:12,61 бр Люба В.В.

134 Щелкунов Денис 2005 3юн 02:16,14 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

135 Ефименко Владимир 2007 2юн 02:17,83 бр Романенко А. А.

136 Бортничук Ярослав 2006 бр д/ф Коротков К.О.

137 Абгарян Армен 1998 1 н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

138 Зайцев  Валерий 1998 кмс н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

139 Дроздов Александр 1998 1 н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

140 Шевель Данил 2001 3 н/я Максименко Л.Л.

141 Нимчук Дмитрий 2001 3 н/я Максименко Л.Л.

142 Глазков Олег 2003 3 н/я Люба В.В.

143 Тисленко Дмитрий 2000 1юн н/я Мельцер В.Л., Д.С.

144 Волошкин  Родион 2002 3 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

145 Баловнев Филипп 2001 1юн н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.
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146 Чичагуа Даниил 2004 1юн н/я Максименко Л.Л.

147 Дроздов  Александр 2002 1юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

148 Монастырёв Артём 2000 1юн н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

149 Карпов Тимофей 2002 1юн н/я Максименко Л.Л.

150 Акопян Альберт 2002 1юн н/я Люба В.В.

151 Карпов  Мариан 2002 1юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

152 Нечмоня Батыр 2003 1юн н/я Люба В.В.

153 Зеринов  Роман 2003 2юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

154 Пелачиди Георгий 2005 3юн н/я Мельцер В.Л., Д.С.

155 Смородин Константин 2005 2юн н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

156 Абрашкин Алексей 2005 3юн н/я Романенко А. А.

157 Такмазян Семен 2005 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

158 Лебедев Матвей 2005 3юн н/я Люба В.В.

159 Бублик Богдан 2005 2юн н/я Месс Ю.Ю.

160 Сандульский Тимофей 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

161 Морозов Антон 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

162 Павлюченко Всеволод 2006 2юн н/я Романенко А. А.

163 Наконечный Илья 2006 3юн н/я Люба В.В.

164 Чеузов Алексей 2006 бр н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

165 Галямов Рамиль 2007 3юн н/я Романенко А. А.

200м Брасс Девушки

1 Новикова Наталья 2003 3 03:03,77 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

2 Панкратова Полина 2005 3 03:38,76 3 Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

3 Любченко Диана 2002 3 03:41,60 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

4 Авджян Жанна 2004 1юн 03:46,63 1юн Максименко Л.Л.

5 Дункан Екатерина 2003 1юн 03:47,31 1юн Коротков К.О.

6 Ангелатос Анастасия 2006 1юн 03:49,96 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

7 Соколова  Яна 2003 1юн 03:52,44 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

8 Баранова Анна 2005 1юн 03:56,04 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

9 Зарубина Полина 2006 1юн 03:57,83 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

10 Валова София 2004 1юн 03:58,92 1юн Месс Ю.Ю.

11 Побегайлова Юлия 2006 1юн 04:02,09 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

12 Торуля Алина 2004 бр 04:04,20 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

13 Шпак Василиса 2007 бр 04:22,38 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

14 Радаева Дарья 2004 1юн н/я Максименко Л.Л.

15 Колегова Анна 2005 1юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

16 Соловьева Дарья 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

200м Брасс Юноши

1 Соловьёв  Глеб 2000 2 02:49,04 2 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

2 Ландман Артур 2001 3 03:03,83 3 Максименко Л.Л.

3 Ракитин Александр 2001 3 03:04,22 3 Максименко Л.Л.

4 Лысенко Ярослав 2002 3 03:04,66 3 Коротков К.О.

5 Скрылёв Иван 2002 3 03:04,88 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

6 Гвазава Дмитрий 2001 3 03:07,01 3 Люба В.В.

7 Погожев Роман 2003 3 03:12,71 3 Коротков К.О.

8 Видаускас Константин 2001 3 03:13,09 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

9 Романов Егор 2003 1юн 03:20,17 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

10 Остапец   Иван 2003 1юн 03:29,54 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.
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11 Никонов Данил 2003 1юн 03:29,70 1юн Коротков К.О.

12 Беспалов Дмитрий 2004 1юн 03:30,19 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

13 Лукманов Павел 2003 1юн 03:30,90 1юн Коротков К.О.

14 Санин Михаил 2004 1юн 03:31,37 1юн Максименко Л.Л.

15 Мельников  Никита 2003 1юн 03:33,30 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

16 Анипченко Савва 2002 1юн 03:34,92 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

17 Дорошенко Кирилл 2003 1юн 03:35,64 1юн Коротков К.О.

18 Радаев Игорь 2002 1юн 03:36,83 1юн Максименко Л.Л.

19 Фёдоров Максим 2003 1юн 03:37,38 1юн Люба В.В.

54 Карпеев  Владимир 2006 1юн 03:40,35 1юн Дорош А.В. Перов В.А.

20 Ясинский Никита 2001 1юн 03:42,63 1юн Месс Ю.Ю.

21 Сердюков Александр 2003 1юн 03:46,51 1юн Максименко Л.Л.

22 Бордунов Семен 2004 бр 03:46,70 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

23 Истомин Максим 2002 1юн 03:46,73 1юн Максименко Л.Л.

24 Мусаев Иса 2003 1юн 03:47,95 1юн Люба В.В.

25 Тютюник Глеб 2003 1юн 03:48,54 1юн Максименко Л.Л.

26 Бешлиу Андрей 2003 1юн 03:48,68 1юн Люба В.В.

27 Чуканов Виктор 2004 2юн 03:49,06 1юн Люба В.В.

28 Кавтарадзе Эдуард 2004 2юн 03:56,55 2юн Максименко Л.Л.

29 Кондратьев Андрей 2004 2юн 04:02,02 2юн Максименко Л.Л.

30 Барулин Константин 2003 2юн 04:02,04 2юн Люба В.В.

31 Арамян Даниил 2005 2юн 04:04,70 2юн Люба В.В.

32 Королёв  Кирилл 2004 3юн 04:05,60 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

33 Мелкумян  Линдер 2004 2юн 04:07,36 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

34 Ушаков Владислав 2004 1юн 04:08,80 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

35 Старцев Владимир 2002 2юн 04:10,03 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

36 Федотов Олег 2004 2юн 04:11,33 2юн Люба В.В.

37 Белов Никита 2005 3юн 04:13,49 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

55 Хачатрян Мартун 2006 бр 04:18,37 2юн Коротков К.О.

38 Игнатосян Вячеслав 2005 2юн 04:19,99 2юн Люба В.В.

39 Елисеев Дмитрий 2004 2юн 04:20,07 2юн Максименко Л.Л.

40 Ткаченко Денис 2004 2юн 04:26,46 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

41 Агишев Мирослав 2005 3юн 04:27,93 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

42 Капралов Арсений 2004 2юн 04:28,24 3юн Максименко Л.Л.

43 Матвиенко Станислав 2004 3юн 04:28,44 3юн Месс Ю.Ю.

56 Глущенко Иван 2007 3юн 04:31,26 3юн Дорош А.В. Перов В.А.

57 Беляничев Иван 2006 3юн 04:32,32 3юн Люба В.В.

44 Янкевич Богдан 2005 3юн 04:32,94 3юн Месс Ю.Ю.

58 Лях Ярослав 2007 3юн 04:46,59 3юн Дорош А.В. Перов В.А.

45 Шляхов Максим 2004 3юн 04:52,63 3юн Максименко Л.Л.

46 Борисовский Семён 2004 2юн д/ф Максименко Л.Л.

47 Шнайдер Игорь 2002 1юн н/я Максименко Л.Л.

48 Залунин Андрей 2002 1юн н/я Люба В.В.

49 Кантерук Марк 2004 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

50 Дургарян Эдуард 2001 3 н/я Месс Ю.Ю.

51 Шульцев Дмитрий 2003 1юн н/я Максименко Л.Л.

52 Касьянов Никита 2002 2юн н/я Дорош А.В. Перов В.А.

53 Выхристов  Константин 2005 3юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

59 Чернов Иван 2006 3юн н/я Дорош А.В. Перов В.А.
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200м Баттерфляй Девушки

1 Жиляева Екатерина 2001 КМС 02:42,20 2 Комаров В.Н.

2 Денисенко Вероника 2005 3 03:07,05 3 Месс Ю.Ю.

3 Михайлова Надежда 1999 2 03:22,55 1юн Юшков И.В.

4 Бутакова Ирина 1999 2 03:45,83 1юн Юшков И.В.

5 Попова Варвара 2005 3 04:02,22 2юн Люба В.В.

6 Кокосадзе Анастасия 1999 3 д/ф Юшков И.В.

7 Матлаева Анастасия 2001 2 д/ф Юшков И.В.

200м Баттерфляй Юноши

1 Бодачевский Николай 2001 2 02:46,28 3 Максименко Л.Л.

2 Покидин Виктор 1999 2 03:04,58 1юн Юшков И.В.

3 Желтов  Артём 2003 1юн 03:14,56 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

4 Афанасьев Илья 2000 2 03:16,76 1юн Юшков И.В.

5 Вакуленко Марк 2001 3 03:38,39 2юн Юшков И.В.

6 Шевченко Сергей 2004 бр 03:43,97 2юн Шевченко 

7 Подборцев Артём 2002 3 03:47,60 2юн Коротков К.О.

8 Ногин Игнат 2007 1юн 03:49,97 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

9 Крутов Максим 2007 2юн 04:34,48 3юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

10 Аствацатурян Никита 2000 2 д/ф Юшков И.В.

11 Симонов Максим 2000 3 д/ф Юшков И.В.

800м Вольный стиль Девушки

1 Чишкун Татьяна 2001 1 10:36,59 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

2 Хасанова Диана 2001 2 12:40,04 3 Месс Ю.Ю.

3 Гречкосей Елена 2003 1юн 13:14,05 3 Мельцер В.Л., Д.С.

4 Лабутина Полина 2005 3 14:15,93 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

5 Конарева Анастасия 2001 3 17:32,18 2юн Месс Ю.Ю.

800м Вольный стиль Юноши

1 Кочергин Николай 2000 2 10:37,64 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

2 Бодачевский Николай 2001 2 10:50,09 2 Максименко Л.Л.

3 Гвишиани Анзор 2001 2 10:56,09 2 Месс Ю.Ю.

4 Мочалов Артём 2003 2 11:09,38 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

5 Берлизов Вячеслав 2002 2 11:09,86 3 Месс Ю.Ю.

6 Полич Богдан 2000 2 11:39,54 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

7 Лоскутов Даниил 2001 2 11:49,45 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

8 Терехов Илья 2002 3 11:54,02 3 Месс Ю.Ю.

9 Пронский Глеб 2005 1юн 11:57,13 3 Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

10 Борода Денис 2002 3 12:06,16 3 Месс Ю.Ю.

11 Попов Александр 2003 1юн 12:16,56 3 Коротков К.О.

12 Романенко Александр 2002 3 12:33,62 1юн Месс Ю.Ю.

13 Чичагуа Георгий 2002 1юн 12:41,71 1юн Месс Ю.Ю.

14 Летягин Михаил 2003 2юн 12:50,74 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

15 Шабанов Михаил 2002 3 12:57,75 1юн Месс Ю.Ю.

16 Асатрян Роберт 2002 1юн 13:21,34 1юн Коротков К.О.
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17 Кузьменко Дмитрий 2003 3 13:25,57 1юн Месс Ю.Ю.

18 Зеленский Николай 2004 2юн 13:25,76 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

19 Дворовенко Степан 2004 бр 14:01,95 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

20 Чернов Олег 2004 1юн 14:03,79 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

21 Большаков Илья 2004 2юн 14:31,56 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

22 Майфат Максим 2002 3 14:34,07 2юн Месс Ю.Ю.

23 Степанов Никита 2004 2юн 14:40,00 2юн Максименко Л.Л.

24 Вишневский Данил 2005 1юн 15:10,86 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

25 Крутов Максим 2007 2юн д/ф Захарова И.Л.  Борков В.В.

26 Якименко Алексей 2001 3 н/я Месс Ю.Ю.

27 Метелин Дмитрий 2003 1юн н/я Коротков К.О.

28 Игнатенко Даниил 2002 3 н/я Месс Ю.Ю.

1500м Вольный стиль Юноши

1 Яковлев Олег 2004 3 21:30,66 3 Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

2 Рылов Савелий 2005 3 22:48,78 3 Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

3 Таиров Роман 2003 1юн 23:41,35 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

4 Шевченко Сергей 2004 бр 24:37,41 1юн Шевченко 

5 Гринь Максим 2003 1юн 26:01,08 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

18.03.2016

50м Вольный стиль Девушки

1 Жиляева Екатерина 2001 КМС 00:29,43 2 Комаров В.Н.

2 Чишкун Татьяна 2001 1 00:29,59 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

3 Кулик  Ева 2002 3 00:34,93 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

4 Венедикова Елизавета 2000 3 00:34,98 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

5 Коваленко  Мария 1998 2 00:35,24 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

6 Аксой Джулианна 2005 3 00:37,04 1юн Люба В.В.

7 Харитонова  София 2002 1юн 00:37,58 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

8 Гречкосей Елена 2003 1юн 00:37,98 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

9 Генелидзе Екатерина 2003 1юн 00:38,02 1юн Максименко Л.Л.

10 Авджян Жанна 2004 1юн 00:38,24 1юн Максименко Л.Л.

11 Заверуха Ксения 2002 1юн 00:38,36 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

12 Жаркова Виктория 2005 3 00:39,28 1юн Дорош А.В. Перов В.А.

13 Миренбург Софья 2005 1юн 00:39,44 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

14 Бузукина Дарья 2002 бр 00:39,93 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

15 Носкова  Анна 2004 2юн 00:40,41 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

16 Калюжная Лолита 1998 бр 00:40,56 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

17 Любченко Диана 2002 3 00:40,83 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

18 Валова София 2004 1юн 00:40,93 2юн Месс Ю.Ю.

19 Пушкарь Дарья 2005 3юн 00:41,48 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

20 Молчанова  Валерия 2002 1юн 00:41,97 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

21 Алексанян Виктория 2004 1юн 00:41,97 2юн Максименко Л.Л.

22 Шевченко Мария 2006 бр 00:42,15 2юн Шевченко 

23 Лукьянова  Валерия 2002 3 00:42,41 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

24 Огнева Надежда 2004 1юн 00:42,50 2юн Люба В.В.

25 Ангелатос Анастасия 2006 1юн 00:42,54 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

26 Агибалова Ангелина 2005 3юн 00:42,56 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

27 Конарева Анастасия 2001 3 00:43,35 2юн Месс Ю.Ю.

28 Варисова Анастасия 2005 3 00:43,88 2юн Юшков И.В.
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29 Юхта Ксения 2005 3юн 00:44,09 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

30 Прищенко Ольга 2003 1юн 00:44,56 2юн Максименко Л.Л.

31 Филонова Алена 2005 2юн 00:45,26 2юн Месс Ю.Ю.

32 Хорошева  Мария 2005 1юн 00:45,51 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

33 Алексунина Анфиса 2004 бр 00:45,86 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

34 Кузнецова Светлана 2007 2юн 00:45,91 2юн Романенко А. А.

35 Тырыжкина Елизавета 2006 2юн 00:46,01 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

36 Смирнова Алина 2005 3юн 00:46,40 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

37 Зарубина Полина 2006 1юн 00:46,45 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

38 Торуля Алина 2004 бр 00:46,64 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

39 Воробьёва Анастасия 2005 2юн 00:46,76 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

40 Колегова Анна 2005 1юн 00:46,89 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

41 Юлдобаева Алина 2005 3юн 00:47,20 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

42 Рябинина Виктория 2004 2юн 00:47,32 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

43 Хомутникова Виктория 2006 2юн 00:47,42 2юн Юшков И.В.

44 Дашкина Ассоль 2005 1юн 00:47,50 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

45 Побегайлова Юлия 2006 1юн 00:47,74 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

46 Молер Милана 2004 2юн 00:47,80 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

47 Шумилова Яна 2006 бр 00:48,09 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

48 Загинайло  Яна 2006 2юн 00:48,18 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

49 Невдах Софья 2008 2юн 00:48,38 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

50 Ярцева Виктория 2006 2юн 00:49,42 2юн Юшков И.В.

51 Шмигельская Эвелина 2006 3юн 00:49,51 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

52 Рыженко Елена 2007 3юн 00:50,56 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

53 Власенко Анастасия 2005 2юн 00:50,70 3юн Романенко А. А.

54 Бугаева Дарья 2006 3юн 00:51,85 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

55 Горбунова Ирина 2005 2юн 00:52,94 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

56 Галатенко  Анна 2006 3юн 00:53,71 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

57 Коноваленко Алена 2006 3юн 00:53,86 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

58 Боровская Мария 2007 3юн 00:54,35 3юн Романенко А. А.

59 Етумян Галина 2005 3юн 00:54,36 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

60 Раковская Яна 2006 3юн 00:54,57 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

61 Товкач Елизаветта 2006 2юн 00:54,99 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

62 Потапова Екатерина 2007 3юн 00:55,00 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

63 Лоншакова Полина 2006 3юн 00:55,39 3юн Юшков И.В.

64 Гелета Мария 2006 2юн 00:56,82 3юн Люба В.В.

65 Миленина Варвара 2006 бр 00:57,00 3юн Месс Ю.Ю.

66 Езова Аделина 2004 3юн 00:57,64 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

67 Генш Виктория 2006 3юн 00:58,00 3юн Коротков К.О.

68 Рыбина Дарья 2005 3юн 01:00,64 бр Юшков И.В.

69 Тадич Александра 2006 3юн 01:01,40 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

70 Травкина Анастасия 2007 бр 01:07,16 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

71 Тарлакян Наталья 2006 бр 01:11,55 бр Месс Ю.Ю.

72 Рагонян Виктория 2005 3юн 01:25,78 бр Люба В.В.

73 Соловьева Дарья 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

74 Ащепкова Алена 2005 1юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

75 Григорьева Анастасия 2006 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

76 Шляхтина  Александра 2007 3юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

77 Верхозина Дарья 2006 бр н/я Мельцер В.Л., Д.С.

78 Летунова Мария 2007 3юн н/я Романенко А. А.

79 Веретенникова   Олеся 2007 бр н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

80 Зенкова  Софья 2000 1 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

81 Вовненко Любовь 2002 1юн н/я Люба В.В.

82 Проскурина Мария 2005 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.
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83 Радаева Дарья 2004 1юн н/я Максименко Л.Л.

84 Каракеян Анна 2004 1юн н/я Месс Ю.Ю.

85 Сорокина Мария 2005 3юн н/я Романенко А. А.

86 Михайленко Алина 2005 бр н/я Мельцер В.Л., Д.С.

87 Акопян Анаит 2005 3юн н/я Люба В.В.

88 Брусницына Анастасия 2005 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

89 Кудьяр София 2005 3юн н/я Люба В.В.

50м  Вольный стиль Юноши

1 Россов Нил 1998 кмс 00:25,50 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

2 Неретин  Матвей 2002 2 00:27,27 3 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

3 Перерва  Даниил 1999 2 00:27,50 3 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

4 Александров Дмитрий 2000 2 00:27,90 3 Максименко Л.Л.

5 Раскосов Владимир 1999 1 00:27,95 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

6 Рахмеев  Булат 1998 2 00:28,29 3 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

7 Белоус Максим 2001 2 00:28,94 3 Максименко Л.Л.

8 Мочалов Артём 2003 2 00:29,00 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

9 Нимчук Дмитрий 2001 3 00:29,21 3 Максименко Л.Л.

10 Лоскутов Даниил 2001 2 00:29,22 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

11 Полич Богдан 2000 2 00:29,27 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

12 Гарнизонов Александр 1999 1юн 00:29,67 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

13 Кузнецов Игорь 2002 3 00:30,33 1юн Люба В.В.

14 Соловьёв  Глеб 2000 2 00:30,34 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

15 Шевель Данил 2001 3 00:30,64 1юн Максименко Л.Л.

16 Якименко Алексей 2001 3 00:30,83 1юн Месс Ю.Ю.

17 Большаков  Валерий 2002 2 00:30,92 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

18 Романенко Александр 2002 3 00:31,09 1юн Месс Ю.Ю.

19 Выголов Святослав 2002 3 00:31,93 1юн Дорош А.В. Перов В.А.

20 Пономарёв Данил 2000 1юн 00:32,04 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

21 Глухов Никита 2003 3 00:32,20 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

22 Гогишвили  Роман 2001 1юн 00:32,25 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

23 Апсава Илья 2003 3 00:32,54 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

24 Агафогов Виктор 2002 3 00:32,67 1юн Дорош А.В. Перов В.А.

25 Видаускас Константин 2001 3 00:32,78 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

26 Шарко  Антон 2002 1юн 00:33,01 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

27 Борода Денис 2002 3 00:33,05 1юн Месс Ю.Ю.

28 Руссо Данил 2002 1юн 00:33,68 1юн Максименко Л.Л.

29 Ясинский Никита 2001 1юн 00:34,26 1юн Месс Ю.Ю.

30 Михайлов Арсений 2004 1юн 00:34,27 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

31 Нечмоня Батыр 2003 1юн 00:34,80 1юн Люба В.В.

32 Карпов Тимофей 2002 1юн 00:34,81 1юн Максименко Л.Л.

33 Кравченко Станислав 2004 1юн 00:35,06 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

34 Тютюник Глеб 2003 1юн 00:35,08 1юн Максименко Л.Л.

35 Шатров  Иван 2004 2юн 00:35,22 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

36 Шевченко Сергей 2004 бр 00:35,24 1юн Шевченко 

37 Игнатенко Даниил 2002 3 00:35,45 2юн Месс Ю.Ю.

38 Нерсесян Александр 2006 2юн 00:35,78 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

39 Санин Михаил 2004 1юн 00:35,83 2юн Максименко Л.Л.

40 Кокорян Лев 2004 1юн 00:35,94 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

41 Шабанов Михаил 2002 3 00:36,19 2юн Месс Ю.Ю.

42 Коцаренко Руслан 2003 1юн 00:36,27 2юн Люба В.В.

43 Алешков Никита 2003 бр 00:36,27 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

44 Акопян Альберт 2002 1юн 00:36,86 2юн Люба В.В.
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45 Сергиенко Даниил 2003 2юн 00:37,02 2юн Люба В.В.

46 Истомин Максим 2002 1юн 00:37,06 2юн Максименко Л.Л.

47 Анипченко Савва 2002 1юн 00:37,30 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

48 Ногин Игнат 2007 1юн 00:37,38 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

49 Аракельян Эдуард 2004 2юн 00:37,49 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

50 Михайленко Олег 2006 2юн 00:37,51 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

51 Варисов Михаил 2003 2юн 00:37,55 2юн Коротков К.О.

52 Ерещенко Дмитрий 2003 2юн 00:37,56 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

53 Вдовиченко Даниил 2003 1юн 00:37,58 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

54 Постников Тимофей 2003 2юн 00:37,59 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

55 Сердюков Александр 2003 1юн 00:37,63 2юн Максименко Л.Л.

56 Учак Вадим 2003 1юн 00:37,84 2юн Максименко Л.Л.

57 Кулешов Иван 2003 3юн 00:38,08 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

58 Карпеев  Владимир 2006 1юн 00:38,22 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

59 Радаев Игорь 2002 1юн 00:38,36 2юн Максименко Л.Л.

60 Ахвледиани Баграт 2005 2юн 00:38,44 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

61 Сидельников Сергей 2004 2юн 00:38,52 2юн Люба В.В.

62 Пастухов Вадим 2004 2юн 00:38,86 2юн Максименко Л.Л.

63 Мальцев Савелий 2004 1юн 00:38,86 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

64 Дехтярёв  Александр 2004 2юн 00:39,02 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

65 Шнайдер Игорь 2002 1юн 00:39,08 2юн Максименко Л.Л.

66 Погожев Василий 2005 2юн 00:39,52 2юн Юшков И.В.

67 Абраамян Давид 2006 2юн 00:39,58 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

68 Асатрян Давид 2004 2юн 00:39,60 2юн Коротков К.О.

69 Титов    Артём 2003 2юн 00:39,60 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

70 Абрамов Ярослав 2006 2юн 00:39,90 2юн Люба В.В.

71 Остапец   Иван 2003 1юн 00:40,13 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

72 Чичагуа Георгий 2002 1юн 00:40,16 2юн Месс Ю.Ю.

73 Корягин Никита 2004 бр 00:40,84 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

74 Торощин Кирилл 2006 2юн 00:40,85 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

75 Оганян Артур 2004 2юн 00:41,13 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

76 Дворовенко Степан 2004 бр 00:41,26 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

77 Якашвили Георгий 2006 2юн 00:41,49 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

78 Охотников Никита 2004 2юн 00:41,56 2юн Люба В.В.

79 Бекетов Артем 2006 3юн 00:41,69 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

80 Семёнов  Арсений 2005 2юн 00:41,71 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

81 Каменец Данил 2004 2юн 00:41,81 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

82 Дургарян Эдуард 2001 3 00:41,82 2юн Месс Ю.Ю.

83 Мокеев Иван 2004 2юн 00:41,93 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

84 Мачкальян Константин 2004 2юн 00:41,97 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

85 Рожко Глеб 2005 2юн 00:42,11 2юн Юшков И.В.

86 Матвиенко Станислав 2004 3юн 00:42,39 2юн Месс Ю.Ю.

87 Арамян Даниил 2005 2юн 00:42,98 2юн Люба В.В.

88 Левашов  Гордей 2005 3юн 00:43,19 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

89 Шебалин Виктор 2005 3юн 00:43,23 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

90 Мелкумян  Линдер 2004 2юн 00:43,31 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

91 Окороков Андрей 2005 2юн 00:43,47 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

92 Такмазян Семен 2005 2юн 00:43,52 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

93 Елисеев Дмитрий 2004 2юн 00:43,64 2юн Максименко Л.Л.

94 Старцев Владимир 2002 2юн 00:43,84 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

95 Жуков Дмитрий 2006 3юн 00:43,93 2юн Люба В.В.

96 Бордунов Семен 2004 бр 00:44,28 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

97 Зинченко Сергей 2006 2юн 00:44,38 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

98 Ткаченко Денис 2004 2юн 00:44,67 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.
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99 Крамарский Николай 2004 2юн 00:44,68 2юн Люба В.В.

100 Королёв  Кирилл 2004 3юн 00:44,94 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

101 Иванов Владислав 2004 2юн 00:44,95 2юн Люба В.В.

102 Пелачиди Георгий 2005 3юн 00:45,04 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

103 Борисовский Семён 2004 2юн 00:45,15 2юн Максименко Л.Л.

104 Иванькович Никита 2005 2юн 00:45,24 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

105 Стародубцев Илья 2005 2юн 00:45,26 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

106 Юркевич   Андрей 2004 3юн 00:45,27 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

107 Конопля Валерий 2003 2юн 00:45,28 3юн Люба В.В.

108 Красносельский Ярослав 2007 3юн 00:45,47 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

109 Чернышев  Михаил 2006 3юн 00:45,51 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

110 Гавриленко Иван 2006 2юн 00:45,63 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

111 Стрепков Савелий 2005 3юн 00:45,81 3юн Месс Ю.Ю.

112 Бураков Валентин 2006 2юн 00:45,85 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

113 Шайдуров Данил 2005 2юн 00:45,86 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

114 Белов Никита 2005 3юн 00:45,90 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

115 Беляничев Иван 2006 3юн 00:46,28 3юн Люба В.В.

116 Белов  Михаил 2004 2юн 00:46,33 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

117 Аникин  Иван 2004 2юн 00:46,33 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

118 Устюжанин   Сергей 2007 бр 00:46,37 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

119 Шмигельский Михаил 2003 2юн 00:46,51 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

120 Гараев Гасан 2003 бр 00:46,57 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

121 Алексанян Богдан 2006 3юн 00:46,68 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

122 Агишев Мирослав 2005 3юн 00:46,79 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

123 Суббота Леонард 2004 2юн 00:47,14 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

124 Фоминых Марк 2007 бр 00:47,46 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

125 Бублик Богдан 2005 2юн 00:47,48 3юн Месс Ю.Ю.

126 Торгашов  Егор 2004 2юн 00:47,63 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

127 Сандульский Тимофей 2006 2юн 00:47,86 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

128 Стаменич Урош 2005 2юн 00:47,91 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

129 Датов Максим 2007 2юн 00:48,06 3юн Романенко А. А.

130 Закарян Оганнес 2005 2юн 00:48,12 3юн Романенко А. А.

131 Иванченко Илья 2006 3юн 00:48,31 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

132 Макарычев Андрей 2006 3юн 00:48,76 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

133 Лесняк Артем 2006 3юн 00:48,93 3юн Юшков И.В.

134 Винарский Павел 2006 3юн 00:48,93 3юн Коротков К.О.

135 Черепанов Ярослав 2005 3юн 00:49,02 3юн Месс Ю.Ю.

136 Раганян Артур 2006 3юн 00:49,06 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

137 Бузукин Дмитрий 2005 бр 00:49,26 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

138 Куклин Глеб 2004 3юн 00:49,26 3юн Месс Ю.Ю.

139 Исаев Малик 2005 2юн 00:49,77 3юн Месс Ю.Ю.

140 Хачатрян Мартун 2006 бр 00:49,88 3юн Коротков К.О.

141 Калинин Арсений 2007 3юн 00:49,88 3юн Месс Ю.Ю.

142 Парамонов Артем 2006 2юн 00:50,00 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

143 Перфильев Никита 2007 3юн 00:50,03 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

144 Токарев Олег 2006 3юн 00:50,37 3юн Юшков И.В.

145 Ростовцев  Николай 2007 3юн 00:50,37 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

146 Лебедев Матвей 2005 3юн 00:50,56 3юн Люба В.В.

147 Боляков Иван 2005 3юн 00:50,74 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

148 Кевуш Марк 2006 бр 00:50,78 3юн Коротков К.О.

149 Гоц Петр 2006 3юн 00:51,05 3юн Месс Ю.Ю.

150 Лабутин Лев 2008 3юн 00:51,25 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

151 Шаповалов Иван 2004 3юн 00:51,26 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

152 Сунгурьян Артем 2006 3юн 00:51,35 3юн Мельцер В.Л., Д.С.
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153 Бжания  Роланд 2007 3юн 00:51,36 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

154 Парулава Мелор 2006 3юн 00:51,36 3юн Романенко А. А.

155 Луценко Семён 2006 3юн 00:51,38 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

156 Хрисохоиди Константин 2004 3юн 00:51,38 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

157 Чайковский Александр 2005 3юн 00:51,53 3юн Романенко А. А.

158 Влондис Никита 2005 бр 00:51,95 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

159 Наконечный Илья 2006 3юн 00:52,26 3юн Люба В.В.

160 Токовой Тихон 2007 3юн 00:52,36 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

161 Щелкунов Денис 2005 3юн 00:52,43 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

162 Беззубов Владимир 2006 бр 00:52,45 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

163 Трубачёв Вячеслав 2005 2юн 00:52,81 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

164 Зыков Платон 2007 3юн 00:53,18 3юн Романенко А. А.

165 Абрамян  Марк 2006 бр 00:53,19 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

166 Гавришенко Руслан 2005 3юн 00:53,20 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

167 Лебедев Дмитрий 2004 3юн 00:53,21 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

168 Енгоян Арман 2006 бр 00:53,45 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

169 Красный Кирилл 2005 бр 00:53,56 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

170 Хан Денис 2007 3юн 00:53,59 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

171 Палламарчук Тимофей 2006 бр 00:54,06 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

172 Боджгуа Эльдар 2005 3юн 00:54,83 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

173 Дерябин Артём 2006 3юн 00:55,38 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

174 Муханов Михаил 2005 бр 00:55,67 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

175 Косяков  Владислав 2006 бр 00:55,72 бр Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

176 Петров Илья 2006 3юн 00:55,78 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

177 Оплачко Александр 2006 3юн 00:55,89 бр Коротков К.О.

178 Шелудков Эрик 2006 бр 00:56,26 бр Мельцер В.Л., Д.С.

179 Смехнов Борис 2006 бр 00:56,27 бр Мельцер В.Л., Д.С.

180 Анищенко Сергей 2005 бр 00:56,32 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

181 Ефименко Владимир 2007 2юн 00:56,52 бр Романенко А. А.

182 Рыбалко Пётр 2005 3юн 00:56,75 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

183 Генелидзе Давид 2006 бр 00:57,17 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

184 Подлужный Кирилл 2006 бр 00:57,21 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

185 Парулава Ираклий 2007 бр 00:57,74 бр Романенко А. А.

186 Иванов Роман 2006 бр 00:58,24 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

187 Таранников Никита 2007 3юн 00:58,34 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

188 Чайка Марк 2005 3юн 00:58,37 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

189 Биджанов Валерий 2006 бр 00:58,43 бр Люба В.В.

190 Иванов Максим 2007 3юн 00:58,74 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

191 Бабаев Эдгар 2006 3юн 00:58,84 бр Юшков И.В.

192 Макарян Владислав 2006 бр 00:58,94 бр Юшков И.В.

193 Глущенко Иван 2007 3юн 00:59,38 бр Дорош А.В. Перов В.А.

194 Навохацкий Вячеслав 2005 бр 01:00,00 бр Романенко А. А.

195 Галямов Рамиль 2007 3юн 01:00,01 бр Романенко А. А.

196 Шевченко Дмитрий 2004 бр 01:00,20 бр Люба В.В.

197 Ласунов   Михаил 2007 бр 01:01,18 бр Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

198 Гелета Иван 2006 бр 01:01,30 бр Люба В.В.

199 Лях Ярослав 2007 3юн 01:01,56 бр Дорош А.В. Перов В.А.

200 Чеузов Алексей 2006 бр 01:02,00 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

201 Сергеев Георгий 2007 3юн 01:03,16 бр Романенко А. А.

202 Протункевич Игорь 2005 3юн 01:03,18 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

203 Югай Андрей 2005 2юн 01:03,23 бр Романенко А. А.

204 Скороход Нестор 2005 2юн 01:03,44 бр Романенко А. А.

205 Каширский Денис 2007 бр 01:06,57 бр Месс Ю.Ю.

206 Катаян Борис 2006 бр 01:08,57 бр Коротков К.О.
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207 Орел     Никита 2007 бр 01:09,70 бр Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

208 Бортничук Ярослав 2006 бр н/я Коротков К.О.

209 Морозов Антон 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

210 Павлюченко Всеволод 2006 2юн н/я Романенко А. А.

211 Лантрат Матвей 2007 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

212 Чернов Иван 2006 3юн н/я Дорош А.В. Перов В.А.

213 Киракосян Коля 2006 2юн н/я Люба В.В.

214 Григорян Шаварш 2006 бр н/я Месс Ю.Ю.

215 Аносов Демид 2007 бр н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

216 Палагнюк   Никита 1999 1 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

217 Дроздов Александр 1998 1 н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

218 Абгарян Армен 1998 1 н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

219 Зайцев  Валерий 1998 кмс н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

220 Волошкин  Родион 2002 3 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

221 Карпов  Кирилл 2000 3 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

222 Чугин Эрик 1999 1юн н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

223 Сарпов  Илья 2001 3 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

224 Баловнев Филипп 2001 1юн н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

225 Карпов  Мариан 2002 1юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

226 Дроздов  Александр 2002 1юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

227 Майфат Максим 2002 3 н/я Месс Ю.Ю.

228 Фёдоров Максим 2003 1юн н/я Люба В.В.

229 Шульцев Дмитрий 2003 1юн н/я Максименко Л.Л.

230 Залунин Андрей 2002 1юн н/я Люба В.В.

231 Кузьменко Дмитрий 2003 3 н/я Месс Ю.Ю.

232 Дьячков Иван 2005 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

233 Кагиров Роман 2005 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

234 Дульнев Даниил 2003 2юн н/я Люба В.В.

235 Следянский Георгий 2003 2юн н/я Люба В.В.

236 Галицын  Владислав 2003 2юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

237 Касьянов Никита 2002 2юн н/я Дорош А.В. Перов В.А.

238 Смородин Константин 2005 2юн н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

239 Гаевский Егор 2003 бр н/я Мельцер В.Л., Д.С.

240 Абрашкин Алексей 2005 3юн н/я Романенко А. А.

241 Горылёв  Егор 2004 2юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

242 Пархоменко Николай 2005 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

243 Игнатосян Вячеслав 2005 2юн н/я Люба В.В.

244 Верм Роман 2004 2юн н/я Дорош А.В. Перов В.А.

245 Худяков Игорь 2005 3юн н/я Коротков К.О.

246 Бигвава Тимур 2005 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

247 Шляхов Максим 2004 3юн н/я Максименко Л.Л.

248 Янкевич Богдан 2005 3юн н/я Месс Ю.Ю.

249 Стольников Никита 2005 бр н/я Мельцер В.Л., Д.С.

250 Чичагуа Даниил 2004 1юн н/я Максименко Л.Л.

251 Голда Артём 2004 3юн н/я Люба В.В.

252 Терехов Илья 2002 3 н/я Месс Ю.Ю.

100м Баттерфляй Девушки

1 Жиляева Екатерина 2001 КМС 01:09,03 1 Комаров В.Н.

2 Чишкун Татьяна 2001 1 01:13,54 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

3 Иванова Анастасия 2000 2 01:20,18 3 Максименко Л.Л.

4 Денисенко Вероника 2005 2 01:21,50 3 Месс Ю.Ю.

5 Строганова Анастасия 2003 2 01:30,98 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.
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6 Попова Варвара 2005 3 01:42,41 1юн Люба В.В.

7 Кулик Марта 2006 1юн 01:44,35 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

8 Карасюкова Лиза 2006 3юн 01:48,05 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

9 Емцова Светлана 2004 1юн 02:09,52 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

10 Шпак Василиса 2007 бр 02:17,25 3юн Дорош А.В. Перов В.А.

11 Шевченко Мария 2006 бр д/ф Шевченко 

12 Мощенская Анастасия 2000 мс н/я Дорош А.В. Перов В.А.

100м Баттерфляй Юноши

1 Россов Нил 1998 кмс 01:01,34 1 Постников С.В. Вышинская Р.А.

2 Неретин  Матвей 2002 2 01:10,22 2 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

3 Бодачевский Николай 2001 2 01:12,47 3 Максименко Л.Л.

4 Мочалов Артём 2003 2 01:15,44 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

5 Тисленко Дмитрий 2000 1юн 01:19,20 3 Мельцер В.Л., Д.С.

6 Желтов  Артём 2003 1юн 01:25,17 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

7 Апсава Илья 2003 3 01:26,10 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

8 Лысенко Ярослав 2002 3 01:26,22 1юн Коротков К.О.

9 Большаков  Валерий 2002 2 01:26,98 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

10 Борода Денис 2002 3 01:27,60 1юн Месс Ю.Ю.

11 Ракитин Александр 2001 3 01:28,07 1юн Максименко Л.Л.

12 Яковлев Олег 2004 3 01:29,63 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

13 Рылов Савелий 2005 3 01:34,97 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

14 Семенов Алексей 2005 1юн 01:35,80 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

15 Шевченко Сергей 2004 бр 01:38,03 2юн Шевченко 

16 Багиев Александр 2004 2юн 01:39,61 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

17 Пронский Глеб 2005 1юн 01:42,21 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

18 Ногин Игнат 2007 1юн 01:44,64 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

19 Кузьменко Дмитрий 2003 3 01:44,96 2юн Месс Ю.Ю.

20 Здрожай Никита 2006 2юн 01:47,98 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

21 Бардиж  Владислав 2004 2юн 01:50,16 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

22 Крутов Максим 2007 2юн 01:59,14 3юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

23 Романенко Александр 2002 3 н/я Месс Ю.Ю.

24 Ермолаев Павел 2001 3 н/я Захарова И.Л.  Борков В.В.

25 Терехов Илья 2002 3 н/я Месс Ю.Ю.

200м На спине Девушки

1 Хасанова Диана 2001 2 02:59,61 3 Месс Ю.Ю.

2 Романова София 2003 3 03:02,58 3 Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

3 Лабутина Полина 2005 3 03:30,46 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

4 Дункан Екатерина 2003 1юн 03:31,96 1юн Коротков К.О.

5 Пахомова Александра 2005 1юн 03:40,12 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

6 Туровская Мария 2006 2юн 03:52,38 2юн Коротков К.О.

7 Удовица Софья 2006 2юн 03:53,17 2юн Юшков И.В.

8 Дердерян Вероника 2005 2юн 03:59,94 2юн Месс Ю.Ю.

9 Каракеян Анна 2004 1юн 04:00,33 2юн Месс Ю.Ю.

10 Аксой Дилай 2003 2 н/я Люба В.В.

11 Пташенчук  Вера 2004 2 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

200м На спине Юноши

1 Кочергин Николай 2000 2 02:36,40 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.
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2 Дердерян Роман 2002 3 02:46,18 3 Люба В.В.

3 Подборцев Артём 2002 3 02:47,86 3 Коротков К.О.

4 Падюков  Никита 2002 3 02:49,29 3 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

5 Галешич Зладко 2002 3 02:55,76 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

6 Афанасьев Илья 2000 2 02:57,32 1юн Юшков И.В.

7 Тодоренко Тимофей 2003 1юн 03:01,02 1юн Люба В.В.

8 Семенов Алексей 2005 1юн 03:07,88 1юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

9 Чернов Олег 2004 1юн 03:23,69 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

10 Ушаков Владислав 2004 1юн 03:38,53 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

11 Гулер Семен 2006 2юн 03:38,62 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

12 Пахайло Илья 2005 2юн 03:41,15 2юн Люба В.В.

13 Мерзляков Иван 2005 2юн 03:41,81 2юн Месс Ю.Ю.

14 Вискер Глеб 2004 3юн 03:42,13 2юн Максименко Л.Л.

15 Грибов Аркадий 2008 3юн 03:51,11 2юн Коротков К.О.

16 Лосицкий Алексей 2001 1юн 03:52,24 2юн Месс Ю.Ю.

17 Дмитриев Кирилл 2007 2юн 03:52,92 2юн Коротков К.О.

18 Ермоленко Михаил 2006 3юн 03:57,68 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

19 Безбородов Владимир 2002 2юн 03:58,88 2юн Коротков К.О.

20 Бедоев Заур 2005 3юн 04:09,29 2юн Месс Ю.Ю.

21 Зеринов  Роман 2003 2юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

200м Комплексное плавание Девушки

1 Михайлова Надежда 1999 2 03:01,30 3 Юшков И.В.

2 Матлаева Анастасия 2001 2 03:01,56 3 Юшков И.В.

3 Петрова Диана 2002 2 03:06,40 3 Люба В.В.

4 Бутакова Ирина 1999 2 03:11,20 3 Юшков И.В.

5 Кокосадзе Анастасия 1999 3 03:30,05 1юн Юшков И.В.

6 Соколова  Яна 2003 1юн 03:59,27 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

200м Комплексное плавание Юноши

1 Аствацатурян Никита 2000 2 02:33,35 2 Юшков И.В.

2 Гвишиани Анзор 2001 2 02:33,69 2 Месс Ю.Ю.

3 Покидин Виктор 1999 2 02:46,02 3 Юшков И.В.

4 Кашкин Никита 2001 3 02:51,04 3 Максименко Л.Л.

5 Татаренко Павел 2001 3 02:53,21 3 Люба В.В.

6 Вакуленко Марк 2001 3 02:54,60 3 Юшков И.В.

7 Гвазава Дмитрий 2001 3 02:54,73 3 Люба В.В.

8 Ландман Артур 2001 3 02:55,82 3 Максименко Л.Л.

9 Погожев Роман 2003 3 03:04,85 3 Коротков К.О.

10 Попов Александр 2003 1юн 03:05,51 1юн Коротков К.О.

11 Асатрян Роберт 2002 1юн 03:08,44 1юн Коротков К.О.

12 Никонов Данил 2003 1юн 03:11,18 1юн Коротков К.О.

13 Симонов Максим 2000 3 03:15,98 1юн Юшков И.В.

14 Лукманов Павел 2003 1юн 03:18,02 1юн Коротков К.О.

15 Дорошенко Кирилл 2003 1юн 03:23,59 1юн Коротков К.О.

16 Гавриленко Егор 2004 2юн 03:25,16 1юн Максименко Л.Л.

17 Васюков Всеволод 2005 1юн 03:25,58 1юн Люба В.В.

18 Багиев Александр 2004 2юн 03:33,99 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

19 Кавтарадзе Эдуард 2004 2юн 03:50,27 2юн Максименко Л.Л.

20 Кондратьев Андрей 2004 2юн 03:54,54 2юн Максименко Л.Л.

21 Крутов Максим 2007 2юн 04:03,34 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

22 Капралов Арсений 2004 2юн 04:14,68 3юн Максименко Л.Л.
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23 Сусловец Юрий 2005 2юн 04:25,87 3юн Люба В.В.

24 Хомутников Максим 1999 3 н/я Юшков И.В.

25 Ермолаев Павел 2001 3 н/я Захарова И.Л.  Борков В.В.

26 Метелин Дмитрий 2003 1юн н/я Коротков К.О.

400м Вольный стиль Девушки

1 Строганова Анастасия 2003 2 05:34,41 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

2 Михайлова Надежда 1999 2 05:42,91 3 Юшков И.В.

3 Матлаева Анастасия 2001 2 05:56,12 3 Юшков И.В.

4 Кокосадзе Анастасия 1999 3 06:07,88 3 Юшков И.В.

5 Новикова Наталья 2003 3 06:18,98 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

6 Бутакова Ирина 1999 2 06:29,99 1юн Юшков И.В.

7 Панкратова Полина 2005 3 07:12,36 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

8 Кресова Екатерина 2002 1юн 07:32,80 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

400м Вольный стиль Юноши

1 Юшков Илья 1993 кмс 04:29,92 2 Юшков И.В.

2 Афанасьев Илья 2000 2 05:32,24 3 Юшков И.В.

3 Скрылёв Иван 2002 3 05:34,29 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

4 Покидин Виктор 1999 2 05:35,59 3 Юшков И.В.

5 Аствацатурян Никита 2000 2 05:39,28 3 Юшков И.В.

6 Вакуленко Марк 2001 3 06:00,87 1юн Юшков И.В.

7 Беспалов Дмитрий 2004 1юн 06:02,24 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

8 Таиров Роман 2003 1юн 06:04,57 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

9 Летягин Михаил 2003 2юн 06:18,82 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

10 Васюков Серафим 2003 1юн 06:19,06 1юн Максименко Л.Л.

11 Гринь Максим 2003 1юн 06:25,51 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

12 Зеленский Николай 2004 2юн 06:32,82 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

13 Пугин Владимир 2002 1юн 06:40,27 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

14 Романов Егор 2003 1юн 06:43,22 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

15 Большаков Илья 2004 2юн 06:51,79 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

16 Степанов Никита 2004 2юн 06:54,06 2юн Максименко Л.Л.

17 Емец Данил 2003 1юн 06:58,37 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

18 Симонов Максим 2000 3 07:22,04 2юн Юшков И.В.

19 Вишневский Данил 2005 1юн 07:24,53 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

20 Берлизов Вячеслав 2002 2 н/я Месс Ю.Ю.

21 Хомутников Максим 1999 3 н/я Юшков И.В.

22 Кантерук Марк 2004 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

19.03.2016

100м Брасс Девушки

1 Новикова Наталья 2003 3 01:27,62 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

2 Бутакова Ирина 1999 2 01:29,48 2 Юшков И.В.

3 Строганова Анастасия 2003 2 01:29,57 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

4 Кокосадзе Анастасия 1999 3 01:34,36 3 Юшков И.В.

5 Панкратова Полина 2005 3 01:39,66 3 Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

6 Соколова  Яна 2003 1юн 01:43,58 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

7 Лукьянова  Валерия 2002 3 01:44,23 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

8 Любченко Диана 2002 3 01:44,26 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

9 Авджян Жанна 2004 1юн 01:44,35 1юн Максименко Л.Л.
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10 Дункан Екатерина 2003 1юн 01:45,76 1юн Коротков К.О.

11 Баранова Анна 2005 1юн 01:47,65 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

12 Зарубина Полина 2006 1юн 01:48,08 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

13 Ангелатос Анастасия 2006 1юн 01:51,38 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

14 Ащепкова Алена 2005 3юн 01:51,99 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

15 Конарева Анастасия 2001 3 01:52,48 1юн Месс Ю.Ю.

16 Торуля Алина 2004 бр 01:52,90 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

17 Сергутина  Анастасия 2002 1юн 01:53,39 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

18 Валова София 2004 1юн 01:54,38 1юн Месс Ю.Ю.

19 Боришич Виктория 2006 1юн 01:54,87 1юн Романенко А. А.

20 Огнева Надежда 2004 1юн 01:59,84 1юн Люба В.В.

21 Колегова Анна 2005 1юн 02:01,05 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

22 Загинайло  Яна 2006 2юн 02:02,16 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

23 Кудьяр София 2005 3юн 02:05,63 1юн Люба В.В.

24 Воробьёва Анастасия 2005 2юн 02:06,45 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

25 Смирнова Алина 2005 3юн 02:07,34 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

26 Проскурина Мария 2005 2юн 02:10,97 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

27 Тырыжкина Елизавета 2006 2юн 02:11,02 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

28 Рыженко Елена 2007 3юн 02:11,97 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

29 Бугаева Дарья 2006 3юн 02:12,01 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

30 Гелета Мария 2006 2юн 02:12,83 2юн Люба В.В.

31 Шмигельская Эвелина 2008 3юн 02:17,86 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

32 Невдах Софья 2008 2юн 02:18,83 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

33 Юлдобаева Алина 2005 3юн 02:19,01 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

34 Боровская Мария 2007 3юн 02:22,11 3юн Романенко А. А.

35 Цыглакова  Марина 2007 3юн 02:22,79 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

36 Побегайлова Юлия 2006 1юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

37 Прокопова Анастасия 2005 1юн н/я Романенко А. А.

38 Зенкова  Софья 2000 1 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

39 Мощенская Анастасия 2000 мс н/я Дорош А.В. Перов В.А.

40 Аксой Дилай 2003 2 н/я Люба В.В.

41 Брусницына Анастасия 2005 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

42 Хорошева  Мария 2005 1юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

43 Прищенко Ольга 2003 1юн н/я Максименко Л.Л.

44 Юхта Ксения 2005 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

45 Пушкарь Дарья 2005 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

46 Пахомова Александра 2005 1юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

47 Вовненко Любовь 2002 1юн н/я Люба В.В.

48 Акопян Анаит 2005 3юн н/я Люба В.В.

49 Сорокина Мария 2005 3юн н/я Романенко А. А.

100м Брасс Юноши

1 Соловьёв  Глеб 2000 2 01:14,58 2 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

2 Гвишиани Анзор 2001 2 01:16,38 2 Месс Ю.Ю.

3 Лоскутов Даниил 2001 2 01:17,26 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

4 Полич Богдан 2000 2 01:23,64 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

5 Афанасьев Илья 2000 2 01:25,10 3 Юшков И.В.

6 Ландман Артур 2001 3 01:25,44 3 Максименко Л.Л.

7 Татаренко Павел 2001 3 01:27,07 3 Люба В.В.

8 Апсава Илья 2003 3 01:27,11 3 Мельцер В.Л., Д.С.

9 Ермолаев Павел 2001 3 01:27,14 3 Захарова И.Л.  Борков В.В.

10 Скрылёв Иван 2002 3 01:27,18 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

11 Симонов Максим 2000 3 01:29,24 1юн Юшков И.В.
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12 Пономарёв Данил 2000 1юн 01:29,29 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

13 Романов Егор 2003 1юн 01:33,10 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

14 Кузьменко Дмитрий 2003 3 01:34,03 1юн Месс Ю.Ю.

15 Санин Михаил 2004 1юн 01:38,81 1юн Максименко Л.Л.

16 Фёдоров Максим 2003 1юн 01:39,17 1юн Люба В.В.

17 Остапец   Иван 2003 1юн 01:39,33 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

18 Лукманов Павел 2003 1юн 01:40,03 1юн Коротков К.О.

19 Беспалов Дмитрий 2004 1юн 01:40,33 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

20 Ясинский Никита 2001 1юн 01:40,66 1юн Месс Ю.Ю.

21 Шнайдер Игорь 2002 1юн 01:40,85 1юн Максименко Л.Л.

22 Чичагуа Георгий 2002 1юн 01:41,00 1юн Месс Ю.Ю.

23 Анипченко Савва 2002 1юн 01:41,19 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

24 Дорошенко Кирилл 2003 1юн 01:41,36 1юн Коротков К.О.

25 Карпеев  Владимир 2006 1юн 01:42,07 1юн Дорош А.В. Перов В.А.

26 Аракельян Эдуард 2004 2юн 01:43,03 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

27 Бешлиу Андрей 2003 1юн 01:43,17 1юн Люба В.В.

28 Истомин Максим 2002 1юн 01:43,47 1юн Максименко Л.Л.

29 Кулешов Иван 2003 3юн 01:43,66 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

30 Михайленко Алексей 2005 1юн 01:44,14 1юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

31 Мусаев Иса 2003 1юн 01:45,68 2юн Люба В.В.

32 Мальцев Савелий 2004 1юн 01:45,86 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

33 Тютюник Глеб 2003 1юн 01:46,09 2юн Максименко Л.Л.

34 Гавриленко Егор 2004 2юн 01:46,22 2юн Максименко Л.Л.

35 Бордунов Семен 2004 бр 01:46,68 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

36 Сердюков Александр 2003 1юн 01:47,22 2юн Максименко Л.Л.

37 Барулин Константин 2003 2юн 01:47,43 2юн Люба В.В.

38 Мачкальян Константин 2004 2юн 01:47,56 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

39 Чуканов Виктор 2004 2юн 01:48,64 2юн Люба В.В.

40 Гринь Максим 2003 1юн 01:48,78 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

41 Каменец Данил 2004 2юн 01:49,88 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

42 Нерсесян Александр 2006 2юн 01:50,58 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

43 Кантерук Марк 2004 2юн 01:51,23 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

44 Арамян Даниил 2005 2юн 01:51,36 2юн Люба В.В.

45 Кокорян Лев 2004 1юн 01:52,24 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

46 Ахвледиани Баграт 2005 2юн 01:52,68 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

47 Асатрян Давид 2004 2юн 01:52,76 2юн Коротков К.О.

48 Борисовский Семён 2004 2юн 01:53,56 2юн Максименко Л.Л.

49 Скороход Нестор 2005 2юн 01:54,10 2юн Романенко А. А.

50 Мелкумян  Линдер 2004 2юн 01:56,83 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

51 Королёв  Кирилл 2004 3юн 01:57,10 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

52 Здрожай Никита 2006 2юн 01:58,20 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

53 Бураков Валентин 2006 2юн 01:58,43 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

54 Бекетов Артем 2006 3юн 01:59,14 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

55 Ушаков Владислав 2004 1юн 01:59,64 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

56 Ткаченко Денис 2004 2юн 01:59,64 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

57 Якашвили Георгий 2006 2юн 02:00,90 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

58 Окороков Андрей 2005 2юн 02:00,98 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

59 Франик  Виталий 2006 3юн 02:01,18 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

60 Закарян Оганнес 2005 2юн 02:01,23 2юн Романенко А. А.

61 Гавришенко Руслан 2005 3юн 02:01,24 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

62 Ермоленко Михаил 2006 3юн 02:01,35 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

63 Белов Никита 2005 3юн 02:01,36 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

64 Матвиенко Станислав 2004 3юн 02:02,34 2юн Месс Ю.Ю.

65 Федотов Олег 2004 2юн 02:03,22 2юн Люба В.В.
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66 Сабянин Артем 2006 3юн 02:03,81 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

67 Заворотный Никита 2005 3юн 02:04,98 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

68 Парулава Мелор 2006 3юн 02:05,35 3юн Романенко А. А.

69 Токовой Тихон 2007 3юн 02:06,24 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

70 Удовенко  Ярослав 2006 бр 02:06,34 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

71 Лях Ярослав 2007 3юн 02:06,82 3юн Дорош А.В. Перов В.А.

72 Чернов Иван 2006 3юн 02:06,99 3юн Дорош А.В. Перов В.А.

73 Шайдуров Данил 2005 2юн 02:07,01 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

74 Шпак Василий 2007 бр 02:07,96 3юн Дорош А.В. Перов В.А.

75 Суббота Леонард 2004 2юн 02:09,56 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

76 Такмазян Семен 2005 2юн 02:10,14 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

77 Беляничев Иван 2006 3юн 02:10,24 3юн Люба В.В.

78 Парамонов Артем 2006 2юн 02:10,25 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

79 Красносельский Ярослав 2007 3юн 02:11,82 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

80 Вовк   Владислав 2006 3юн 02:12,42 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

81 Глущенко Иван 2007 3юн 02:12,51 3юн Дорош А.В. Перов В.А.

82 Протункевич Игорь 2005 3юн 02:12,72 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

83 Кагиров Роман 2005 2юн 02:12,94 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

84 Гавриленко Иван 2006 2юн 02:13,00 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

85 Гоц Петр 2006 3юн 02:14,01 3юн Месс Ю.Ю.

86 Югай Андрей 2005 2юн 02:14,29 3юн Романенко А. А.

87 Алексанян Богдан 2006 3юн 02:14,62 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

88 Морозов Антон 2006 2юн 02:16,17 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

89 Щелкунов Денис 2005 3юн 02:16,23 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

90 Карачаков   Александр 2006 бр 02:17,54 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

91 Янкевич Богдан 2005 3юн 02:19,15 3юн Месс Ю.Ю.

92 Палламарчук Тимофей 2006 бр 02:19,99 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

93 Петров Илья 2006 3юн 02:21,42 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

94 Попов Василий 2006 3юн 02:21,61 3юн Романенко А. А.

95 Тадич Александра 2006 3юн 02:22,91 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

96 Лавров    Александр 2006 бр 02:24,65 бр Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

97 Калинин Арсений 2007 3юн 02:25,24 бр Месс Ю.Ю.

98 Чайка Марк 2005 3юн 02:26,81 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

99 Фоминых Марк 2007 бр 02:30,55 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

100 Хрисохоиди Константин 2004 3юн 02:30,64 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

101 Тисленко Дмитрий 2000 1юн д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

102 Игнатосян Вячеслав 2005 2юн д/ф Люба В.В.

103 Павлюченко Всеволод 2006 2юн н/я Романенко А. А.

104 Ерыгин Родион 2006 1юн н/я Романенко А. А.

105 Зарипов Александр 2007 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

106 Хомутников Максим 1999 3 н/я Юшков И.В.

107 Залунин Андрей 2002 1юн н/я Люба В.В.

108 Шульцев Дмитрий 2003 1юн н/я Максименко Л.Л.

109 Дургарян Эдуард 2001 3 н/я Месс Ю.Ю.

110 Касьянов Никита 2002 2юн н/я Дорош А.В. Перов В.А.

111 Голобородько Кирилл 2003 2юн н/я Люба В.В.

112 Кавтарадзе Эдуард 2004 2юн н/я Максименко Л.Л.

113 Кондратьев Андрей 2004 2юн н/я Максименко Л.Л.

114 Следянский Георгий 2003 2юн н/я Люба В.В.

115 Хостиян Сергей 2005 2юн н/я Вайа М.В.

116 Верм Роман 2004 2юн н/я Дорош А.В. Перов В.А.

117 Шляхов Максим 2004 3юн н/я Максименко Л.Л.

118 Голда Артём 2004 3юн н/я Люба В.В.

119 Видаускас Константин 2001 3 ф/с Постников С.В. Вышинская Р.А.
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120 Демерчан Сергей 2004 2юн ф/с Вайа М.В.

100м На спине Девушки

1 Жиляева Екатерина 2001 КМС 01:06,90 кмс Комаров В.Н.

2 Хасанова Диана 2001 2 01:20,39 2 Месс Ю.Ю.

3 Петрова Диана 2002 2 01:26,20 3 Люба В.В.

4 Романова София 2003 3 01:26,22 3 Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

5 Жаркова Виктория 2005 3 01:34,64 1юн Дорош А.В. Перов В.А.

6 Лабутина Полина 2005 3 01:35,98 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

7 Емцова Светлана 2004 1юн 01:44,72 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

8 Шевченко Мария 2006 бр 01:44,96 1юн Шевченко 

9 Туровская Мария 2006 2юн 01:45,69 2юн Коротков К.О.

10 Карасюкова Лиза 2006 3юн 01:45,76 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

11 Удовица Софья 2006 2 01:47,28 2юн Юшков И.В.

12 Носкова  Анна 2004 2юн 01:49,01 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

13 Филонова Алена 2005 2юн 01:50,06 2юн Месс Ю.Ю.

14 Дердерян Вероника 2005 2юн 01:54,41 2юн Месс Ю.Ю.

15 Миленина Варвара 2006 бр 01:56,32 2юн Месс Ю.Ю.

16 Власенко Анастасия 2005 2юн 01:56,34 2юн Романенко А. А.

17 Рябинина Виктория 2004 2юн 01:56,39 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

18 Товкач Елизаветта 2006 2юн 01:57,17 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

19 Полстьянова Елизавета 2007 бр 01:58,39 2юн Месс Ю.Ю.

20 Кузнецова Светлана 2007 2юн 01:59,00 2юн Романенко А. А.

21 Ярцева Виктория 2006 2юн 01:59,34 2юн Юшков И.В.

22 Хомутникова Виктория 2006 2юн 02:00,06 2юн Юшков И.В.

23 Етумян Галина 2005 3юн 02:02,24 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

24 Галатенко  Анна 2006 3юн 02:02,46 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

25 Потапова Екатерина 2007 3юн 02:03,20 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

26 Шляхтина  Александра 2007 3юн 02:06,05 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

27 Езова Аделина 2004 3юн 02:07,34 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

28 Генш Виктория 2006 3юн 02:09,94 3юн Коротков К.О.

29 Верхозина Дарья 2006 бр 02:13,11 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

30 Тарлакян Наталья 2006 бр 02:20,88 3юн Месс Ю.Ю.

31 Оганьян Арина 2007 бр 02:24,90 3юн Месс Ю.Ю.

32 Скребнева Алиса 2006 3юн 02:26,18 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

33 Цыганкова  Екатерина 2005 бр д/ф Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

34 Григорьева Анастасия 2006 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

35 Соловьева Дарья 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

36 Церекидзе Полина 2006 бр н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

37 Пташенчук  Вера 2004 2 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

38 Воюшина  Любовь 1999 2 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

39 Михайленко Алина 2005 бр н/я Мельцер В.Л., Д.С.

100м На спине Юноши

1 Россов Нил 2000 кмс 01:05,68 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

2 Кочергин Николай 2000 2 01:09,11 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

3 Глазков Олег 2003 3 01:15,35 3 Люба В.В.

4 Постников Никита 2000 3 01:18,43 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

5 Кузнецов Игорь 2002 3 01:18,65 3 Люба В.В.

6 Падюков  Никита 2002 3 01:18,72 3 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

7 Глухов Никита 2003 3 01:19,97 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

8 Дердерян Роман 2002 3 01:20,41 3 Люба В.В.
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9 Таиров Роман 2003 1юн 01:21,36 3 Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

10 Галешич Зладко 2002 3 01:21,71 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

11 Шарко  Антон 2002 1юн 01:24,24 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

12 Семенов Алексей 2005 1юн 01:24,28 1юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

13 Игнатенко Даниил 2002 3 01:24,34 1юн Месс Ю.Ю.

14 Тодоренко Тимофей 2003 1юн 01:24,85 1юн Люба В.В.

15 Агафогов Виктор 2002 3 01:25,34 1юн Дорош А.В. Перов В.А.

16 Шевченко Сергей 2004 бр 01:26,25 1юн Шевченко 

17 Руссо Данил 2002 1юн 01:27,59 1юн Максименко Л.Л.

18 Чернов Олег 2004 1юн 01:32,23 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

19 Ладатко Илья 2005 1юн 01:33,48 1юн Месс Ю.Ю.

20 Большаков Илья 2004 2юн 01:35,02 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

21 Васюков Серафим 2003 1юн 01:36,14 2юн Максименко Л.Л.

22 Ерыгин Родион 2006 1юн 01:36,23 2юн Романенко А. А.

23 Постников Тимофей 2003 2юн 01:38,25 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

24 Вискер Глеб 2004 3юн 01:39,81 2юн Максименко Л.Л.

25 Алешков Никита 2003 бр 01:40,71 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

26 Емец Данил 2003 1юн 01:40,71 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

27 Гулер Семен 2006 2юн 01:41,20 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

28 Унтевский  Денис 2006 2юн 01:41,56 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

29 Михайленко Олег 2006 2юн 01:41,86 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

30 Сидельников Сергей 2004 2юн 01:43,91 2юн Люба В.В.

31 Дмитриев Кирилл 2007 2юн 01:44,14 2юн Коротков К.О.

32 Мерзляков Иван 2005 2юн 01:44,31 2юн Месс Ю.Ю.

33 Пелачиди Георгий 2005 3юн 01:44,66 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

34 Сусловец Юрий 2005 2юн 01:46,06 2юн Люба В.В.

35 Лосицкий Алексей 2001 1юн 01:46,26 2юн Месс Ю.Ю.

36 Вишневский Данил 2005 1юн 01:46,36 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

37 Титов    Артём 2003 2юн 01:46,54 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

38 Стародубцев Илья 2005 2юн 01:46,84 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

39 Охотников Никита 2004 2юн 01:47,69 2юн Люба В.В.

40 Иньков   Денис 2007 3юн 01:48,73 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

41 Грибов Аркадий 2007 3юн 01:49,50 2юн Коротков К.О.

42 Савчанчик  Кирилл 2007 2юн 01:50,00 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

43 Сандульский Тимофей 2006 2юн 01:50,53 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

44 Дульнев Даниил 2003 2юн 01:51,06 2юн Люба В.В.

45 Исаев Малик 2005 2юн 01:51,64 2юн Месс Ю.Ю.

46 Зинченко Сергей 2006 2юн 01:51,78 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

47 Бедоев Заур 2005 3юн 01:52,09 2юн Месс Ю.Ю.

48 Лабутин Лев 2008 3юн 01:52,13 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

49 Стрепков Савелий 2005 3юн 01:52,36 2юн Месс Ю.Ю.

50 Винарский Павел 2006 3юн 01:53,56 2юн Коротков К.О.

51 Ефименко Владимир 2007 2юн 01:54,54 2юн Романенко А. А.

52 Жуков Дмитрий 2006 3юн 01:55,41 2юн Люба В.В.

53 Агишев Мирослав 2005 3юн 01:55,94 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

54 Датов Максим 2007 2юн 01:56,47 2юн Романенко А. А.

55 Красносельский Ярослав 2007 3юн 01:57,46 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

56 Мищенко  Станислав 2005 3юн 01:57,73 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

57 Хан Денис 2007 3юн 01:58,60 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

58 Ростовцев  Николай 2007 3юн 01:58,68 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

59 Конопля Валерий 2003 2юн 01:59,27 3юн Люба В.В.

60 Лесняк Артем 2006 3юн 01:59,30 3юн Юшков И.В.

61 Таиров Рафаэль 2006 бр 01:59,38 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

62 Макарычев Андрей 2006 3юн 01:59,91 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.
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63 Токарев Олег 2006 3юн 02:00,02 3юн Юшков И.В.

64 Савченко Захар 2006 3юн 02:00,38 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

65 Перфильев Никита 2007 3юн 02:01,14 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

66 Пахомов  Владимир 2006 2юн 02:01,35 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

67 Абрамян  Марк 2006 бр 02:02,14 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

68 Иванченко Илья 2006 3юн 02:04,00 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

69 Шмигельский Михаил 2003 2юн 02:04,44 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

70 Кевуш Марк 2006 бр 02:05,31 3юн Коротков К.О.

71 Чабанян Микаэль 2006 бр 02:07,48 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

72 Таранников Никита 2007 3юн 02:07,70 3юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

73 Беззубов Владимир 2006 бр 02:08,61 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

74 Зыков Платон 2007 3юн 02:09,34 3юн Романенко А. А.

75 Устюжанин   Сергей 2007 бр 02:09,73 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

76 Юдин  Дмитрий 2004 3юн 02:10,34 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

77 Соселия  Николаз 2007 3юн 02:10,56 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

78 Хачатрян Мартун 2006 бр 02:10,72 3юн Коротков К.О.

79 Сунгурьян Артем 2006 3юн 02:12,16 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

80 Биджанов Валерий 2006 бр 02:14,29 3юн Люба В.В.

81 Панькин Багдан 2005 3юн 02:15,24 3юн Романенко А. А.

82 Бигвава Тимур 2005 3юн 02:15,28 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

83 Головачев Егор 2007 бр 02:15,42 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

84 Кашников  Владимир 2006 3юн 02:16,61 бр Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

85 Коноваленко Алена 2006 3юн 02:16,99 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

86 Либердюк Илья 2006 бр 02:19,41 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

87 Пахлян Эдгар 2006 бр 02:19,47 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

88 Ласунов   Михаил 2007 бр 02:20,32 бр Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

89 Каширский Денис 2007 бр 02:20,34 бр Месс Ю.Ю.

90 Шапошников Кирилл 2006 бр 02:20,38 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

91 Иванов Максим 2007 3юн 02:20,55 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

92 Луценко Семён 2006 3юн 02:21,71 бр Постников С.В. Вышинская Р.А.

93 Шелудков Эрик 2006 бр 02:22,51 бр Мельцер В.Л., Д.С.

94 Енгоян Арман 2006 бр 02:24,59 бр Мельцер В.Л., Д.С.

95 Сарсоматян   Рубен 2006 бр 02:24,80 бр Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

96 Киракрсян Коля 2006 2юн 02:25,29 бр Люба В.В.

97 Гюндюз Камуран 2006 бр 02:29,16 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

98 Шмаков Владислав 2006 бр 02:29,91 бр Романенко А. А.

99 Самойленко Кирилл 2007 бр 02:32,01 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

100 Григорян Шаварш 2006 бр 02:37,49 бр Месс Ю.Ю.

101 Катаян Борис 2006 бр 02:42,81 бр Коротков К.О.

102 Кляузов Илья 2006 бр 02:46,35 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

103  Поленов Михаил 2006 бр 02:47,86 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

104 Коцаренко Руслан 2003 1юн д/ф Люба В.В.

105 Пахайло Илья 2005 2юн д/ф Люба В.В.

106 Варисов Михаил 2003 2юн д/ф Коротков К.О.

107 Крамарский Николай 2004 2юн д/ф Люба В.В.

108 Стольников Никита 2005 бр д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

109 Боджгуа Эльдар 2005 3юн д/ф Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

110 Шебалин Виктор 2005 3юн д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

111 Абраамян Давид 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

112 Бортничук Ярослав 2006 бр н/я Коротков К.О.

113 Парамонов Артем 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

114 Оплачко Александр 2006 3юн н/я Коротков К.О.

115 Лантрат Матвей 2007 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

116 Макаров  Никита 2006 3юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.
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117 Кузьменко Клим 2006 3юн н/я Романенко А. А.

118 Тепулян Георгий 2006 бр н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

119 Карпов  Кирилл 2000 3 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

120 Карпов  Мариан 2002 1юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

121 Пугин Владимир 2002 1юн н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

122 Зеринов  Роман 2003 2юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

123 Гавришенко Руслан 2005 3юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

124 Горылёв  Егор 2004 2юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

125 Гаевский Егор 2003 бр н/я Мельцер В.Л., Д.С.

126 Смородин Константин 2005 2юн н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

127 Сергиенко Даниил 2003 2юн н/я Люба В.В.

128 Бублик Богдан 2005 2юн н/я Месс Ю.Ю.

129 Худяков Игорь 2005 3юн н/я Коротков К.О.

130 Лебедев Дмитрий 2004 3юн н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

200м Вольный стиль Девушки

1 Иванова Анастасия 2000 2 02:41,90 3 Максименко Л.Л.

2 Кулик  Ева 2002 3 02:49,40 3 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

3 Гречкосей Елена 2003 1юн 02:58,26 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

4 Кулик Марта 2006 1юн 03:18,44 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

5 Дерябина Полина 2006 1юн 03:23,61 1юн Вайа М.В.

6 Миренбург Софья 2005 1юн 03:28,48 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

7 Кресова Екатерина 2002 1юн 03:34,11 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

8 Боришич Виктория 2006 1юн 03:45,17 2юн Романенко А. А.

9 Прокопова Анастасия 2005 1юн 03:50,12 2юн Романенко А. А.

200м Вольный стиль Юноши

1 Мочалов Артём 2003 2 02:26,41 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

2 Шевель Данил 2001 3 02:33,99 3 Максименко Л.Л.

3 Рылов Савелий 2005 3 02:39,49 3 Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

4 Борода Денис 2002 3 02:40,30 1юн Месс Ю.Ю.

5 Попов Александр 2003 1юн 02:42,88 1юн Коротков К.О.

6 Пронский Глеб 2005 1юн 02:45,28 1юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

7 Выголов Святослав 2002 3 02:46,68 1юн Дорош А.В. Перов В.А.

8 Гогишвили  Роман 2002 1юн 02:48,86 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

9 Михайлов Арсений 2004 1юн 02:50,26 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

10 Лебедев Леонид 2005 1юн 02:50,99 1юн Месс Ю.Ю.

11 Асатрян Роберт 2002 1юн 02:51,82 1юн Коротков К.О.

12 Никонов Данил 2003 1юн 02:54,97 1юн Коротков К.О.

13 Летягин Михаил 2003 2юн 02:55,39 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

14 Кравченко Станислав 2004 1юн 03:01,09 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

15 Шимшек Тимурхан 2005 1юн 03:02,81 1юн Месс Ю.Ю.

16 Мамаев Ян 2004 1юн 03:03,15 1юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

17 Акопян Альберт 2002 1юн 03:04,38 1юн Люба В.В.

18 Багиев Александр 2004 2юн 03:04,38 1юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

19 Ногин Игнат 2007 1юн 03:08,02 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

20 Дехтярёв  Александр 2004 2юн 03:11,14 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

21 Мокеев Иван 2004 2юн 03:20,88 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

22 Галицын  Владислав 2003 2юн 03:21,34 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

23 Белов  Михаил 2004 2юн 03:25,11 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

24 Аникин  Иван 2004 2юн 03:25,12 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

25 Джувеликян Давид 2004 2юн 03:27,13 3юн Захарова И.Л.  Борков В.В.
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26 Зубко Александр 2005 2юн 03:27,47 3юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

27 Айдинов Александр 2007 2юн 03:28,55 3юн Романенко А. А.

28 Милов Арсений 2006 2юн 03:29,26 3юн Вайа М.В.

29 Торгашов  Егор 2004 2юн 03:31,82 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

30 Семёнов  Арсений 2005 2юн 03:32,17 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

31 Стаменич Урош 2005 2юн 03:39,36 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

32 Зинченко Сергей 2006 2юн 03:47,73 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

33 Белухов  Михаил 2004 2юн 03:47,73 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

34 Левашов  Гордей 2005 3юн 03:49,10 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

35 Чернышев  Михаил 2006 3юн 03:58,98 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

36 Белухов  Дмитрий 2005 3юн 04:04,39 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

37 Бжания  Роланд 2007 3юн 04:12,10 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

38 Ерыгин Родион 2006 1юн н/я Романенко А. А.

39 Нимчук Дмитрий 2001 3 н/я Максименко Л.Л.

40 Берлизов Вячеслав 2002 2 н/я Месс Ю.Ю.

41 Сарпов  Илья 2001 3 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

42 Метелин Дмитрий 2003 1юн н/я Коротков К.О.

43 Дроздов  Александр 2002 1юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

44 Безбородов Владимир 2002 2юн н/я Коротков К.О.

45 Бардик   Андрей 2005 3юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

46 Шабанов Михаил 2002 3 ф/с Месс Ю.Ю.

47 Терехов Илья 2002 3 ф/с Месс Ю.Ю.

400м Комплексное 

плавание
Юноши

1 Подборцев Артём 2002 3 06:18,22 3 Коротков К.О.

2 Яковлев Олег 2004 3 06:18,79 3 Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

3 Крутов Максим 2007 2юн 08:33,24 3юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

4 Лысенко Ярослав 2002 3 д/ф Коротков К.О.

5 Гвазава Дмитрий 2001 3 д/ф Люба В.В.

6 Погожев Роман 2003 3 д/ф Коротков К.О.

50м Баттерфляй Девушки

1 Жиляева Екатерина 2001 КМС 00:30,17 1 Комаров В.Н.

2 Строганова Анастасия 2003 2 00:35,20 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

3 Иванова Анастасия 2000 2 00:35,43 3 Максименко Л.Л.

4 Денисенко Вероника 2005 2 00:35,43 3 Месс Ю.Ю.

5 Михайлова Надежда 1999 2 00:36,55 3 Юшков И.В.

6 Матлаева Анастасия 2001 2 00:37,54 1юн Юшков И.В.

7 Коваленко  Мария 1998 2 00:37,69 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

8 Хасанова Диана 2001 2 00:37,94 1юн Месс Ю.Ю.

9 Петрова Диана 2002 2 00:39,49 1юн Люба В.В.

10 Новикова Наталья 2003 3 00:40,38 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

11 Венедикова Елизавета 2000 3 00:41,06 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

12 Попова Варвара 2005 3 00:44,02 2юн Люба В.В.

13 Кулик  Ева 2002 3 00:45,41 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

14 Романова София 2003 3 00:45,53 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

15 Гречкосей Елена 2003 1юн 00:45,93 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

16 Авджян Жанна 2004 1юн 00:46,00 2юн Максименко Л.Л.

17 Аксой Джулианна 2005 3 00:46,06 2юн Люба В.В.

18 Панкратова Полина 2005 3 00:46,08 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

19 Кулик Марта 2006 1юн 00:48,10 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.
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20 Алексанян Виктория 2004 1юн 00:48,55 2юн Максименко Л.Л.

21 Баранова Анна 2005 1юн 00:49,35 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

22 Карасюкова Лиза 2006 3юн 00:49,37 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

23 Генелидзе Екатерина 2003 1юн 00:49,85 2юн Максименко Л.Л.

24 Дункан Екатерина 2003 1юн 00:49,88 2юн Коротков К.О.

25 Лабутина Полина 2005 3 00:50,52 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

26 Емцова Светлана 2004 1юн 00:50,69 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

27 Жаркова Виктория 2005 3 00:51,65 2юн Дорош А.В. Перов В.А.

28 Кресова Екатерина 2002 1юн 00:52,28 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

29 Дерябина Полина 2006 1юн 00:52,50 2юн Вайа М.В.

30 Миренбург Софья 2005 1юн 00:52,54 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

31 Ангелатос Анастасия 2006 1юн 00:53,04 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

32 Прщенко Ольга 2003 1юн 00:54,03 3юн Максименко Л.Л.

33 Соколова  Яна 2003 1юн 00:54,22 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

34 Шевченко Мария 2006 бр 00:54,42 3юн Шевченко 

35 Тырыжкина Елизавета 2006 2юн 00:54,98 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

36 Валова София 2004 1юн 00:55,37 3юн Месс Ю.Ю.

37 Зарубина Полина 2006 1юн 00:56,26 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

38 Кузнецова Светлана 2007 2юн 01:01,03 3юн Романенко А. А.

39 Каракеян Анна 2004 1юн 01:01,72 3юн Месс Ю.Ю.

40 Дердерян Вероника 2005 2юн 01:03,24 3юн Месс Ю.Ю.

41 Боровская Мария 2007 3юн 01:12,51 бр Романенко А. А.

42 Агибалова Ангелина 2005 3юн д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

43 Побегайлова Юлия 2006 1юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

44 Мощенская Анастасия 2000 мс н/я Дорош А.В. Перов В.А.

45 Зенкова  Софья 2000 1 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

46 Аксой Дилай 2003 2 н/я Люба В.В.

47 Воюшина  Любовь 1999 2 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

48 Пташенчук  Вера 2004 2 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

49 Хорошева  Мария 2005 1юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

50 Радаева Дарья 2004 1юн н/я Максименко Л.Л.

50м Баттерфляй Юноши

1 Россов Нил 1998 кмс 00:26,20 1 Постников С.В. Вышинская Р.А.

2 Абгарян Армен 1998 1 00:28,35 2 Постников С.В. Вышинская Р.А.

3 Аствацатурян Никита 2000 2 00:29,28 2 Юшков И.В.

4 Покидин Виктор 1999 2 00:29,37 2 Юшков И.В.

5 Неретин  Матвей 2002 2 00:30,08 2 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

6 Гарнизонов Александр 1999 1юн 00:31,01 3 Мельцер В.Л., Д.С.

7 Рахмеев  Булат 1998 2 00:31,19 3 Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

8 Бодачевский Николай 2001 2 00:31,71 3 Максименко Л.Л.

9 Полич Богдан 2000 2 00:32,73 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

10 Лоскутов Даниил 2001 2 00:33,18 3 Постников С.В. Вышинская Р.А.

11 Майфат Максим 2002 3 00:33,25 3 Месс Ю.Ю.

12 Мочалов Артём 2003 2 00:33,48 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

13 Тисленко Дмитрий 2000 1юн 00:33,51 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

14 Ракитин Александр 2001 3 00:33,56 1юн Максименко Л.Л.

15 Александров Дмитрий 2000 2 00:33,59 1юн Максименко Л.Л.

16 Белоус Максим 2001 2 00:33,75 1юн Максименко Л.Л.

17 Большаков  Валерий 2002 2 00:34,22 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

18 Вакуленко Марк 2001 3 00:34,60 1юн Юшков И.В.

19 Соловьёв  Глеб 2000 2 00:34,67 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

20 Скрылёв Иван 2002 3 00:35,09 1юн Постников С.В. Вышинская Р.А.
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21 Терехов Илья 2002 3 00:35,26 1юн Месс Ю.Ю.

22 Кашкин Никита 2001 3 00:35,45 1юн Максименко Л.Л.

23 Апсава Илья 2003 3 00:35,88 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

24 Кузнецов Игорь 2002 3 00:35,93 1юн Люба В.В.

25 Гогишвили  Роман 2001 1юн 00:36,41 1юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

26 Глазков Олег 2003 3 00:37,04 1юн Люба В.В.

27 Татаренко Павел 2001 3 00:38,14 1юн Люба В.В.

28 Борода Денис 2002 3 00:38,23 1юн Месс Ю.Ю.

29 Попов Александр 2003 1юн 00:38,77 2юн Коротков К.О.

30 Таиров Роман 2003 1юн 00:39,20 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

31 Ермолаев Павел 2001 3 00:39,33 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

32 Дердерян Роман 2002 3 00:39,40 2юн Люба В.В.

33 Шатров  Иван 2004 2юн 00:39,74 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

34 Асатрян Роберт 2002 1юн 00:39,82 2юн Коротков К.О.

35 Падюков  Никита 2001 3 00:40,14 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

36 Рылов Савелий 2005 3 00:40,27 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

37 Семенов Алексей 2005 1юн 00:40,84 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

38 Ландман Артур 2001 3 00:40,99 2юн Максименко Л.Л.

39 Шевченко Сергей 2004 бр 00:41,13 2юн Шевченко 

40 Шарко  Антон 2002 1юн 00:41,24 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

41 Гринь Максим 2003 1юн 00:41,54 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

42 Чернов Олег 2004 1юн 00:41,66 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

43 Кулешов Иван 2003 3юн 00:42,30 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

44 Нечмоня Батыр 2003 1юн 00:42,74 2юн Люба В.В.

45 Лебедев Леонид 2005 1юн 00:43,23 2юн Месс Ю.Ю.

46 Вдовиченко Даниил 2003 1юн 00:43,24 2юн Постников С.В. Вышинская Р.А.

47 Михайлов Арсений 2004 1юн 00:43,34 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

48 Тодоренко Тимофей 2003 1юн 00:43,61 2юн Люба В.В.

49 Никонов Данил 2003 1юн 00:43,65 2юн Коротков К.О.

50 Багиев Александр 2004 2юн 00:43,82 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

51 Пронский Глеб 2005 1юн 00:44,17 2юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

52 Васюков Всеволод 2005 1юн 00:44,18 2юн Люба В.В.

53 Бардиж  Владислав 2004 2юн 00:44,44 2юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

54 Ладатко Илья 2005 1юн 00:45,32 2юн Месс Ю.Ю.

55 Санин Михаил 2004 1юн 00:45,34 2юн Максименко Л.Л.

56 Зеленский Николай 2004 2юн 00:45,36 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

57 Лукманов Павел 2003 1юн 00:45,46 2юн Коротков К.О.

58 Лозовой Егор 2005 2юн 00:45,49 2юн Месс Ю.Ю.

59 Летягин Михаил 2003 2юн 00:45,72 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

60 Мамаев Ян 2004 1юн 00:46,39 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

61 Ногин Игнат 2007 1юн 00:46,95 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

62 Михайленко Алексей 2005 1юн 00:47,01 2юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

63 Васюков Серафим 2003 1юн 00:47,28 2юн Максименко Л.Л.

64 Пастухов Вадим 2004 2юн 00:48,11 2юн Максименко Л.Л.

65 Тютюник Глеб 2003 1юн 00:48,49 3юн Максименко Л.Л.

66 Большаков Илья 2004 2юн 00:48,74 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

67 Фёдоров Максим 2003 1юн 00:49,13 3юн Люба В.В.

68 Кравченко Станислав 2004 1юн 00:49,63 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

69 Дворовенко Степан 2004 бр 00:49,65 3юн Мельцер В.Л., Д.С.

70 Мокеев Иван 2004 2юн 00:50,15 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

71 Юркевич   Андрей 2004 3юн 00:50,62 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

72 Крутов Максим 2007 2юн 00:50,68 3юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

73 Демерчан Сергей 2004 3юн 00:50,70 3юн Вайа М.В.

74 Степанов Никита 2004 2юн 00:51,55 3юн Максименко Л.Л.
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75 Джувеликян Давид 2004 2юн 00:52,32 3юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

76 Гулер Семен 2006 2юн 00:52,53 3юн Дорош А.В. Перов В.А.

77 Зубко Александр 2005 2юн 00:52,68 3юн Захарова И.Л.  Борков В.В.

78 Титов    Артём 2003 2юн 00:53,24 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

79 Елисеев Дмитрий 2004 2юн 00:54,09 3юн Максименко Л.Л.

80 Торощин Кирилл 2006 2юн 00:54,24 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

81 Ефименко Владимир 2007 2юн 00:57,10 3юн Романенко А. А.

82 Аникин  Иван 2004 2юн 00:57,45 3юн Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

83 Ермоленко Михаил 2006 3юн 00:57,88 3юн Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

84 Милов Арсений 2006 3юн 00:58,03 3юн Вайа М.В.

85 Стрепков Савелий 2005 3юн 00:58,46 бр Месс Ю.Ю.

86 Бекетов Артем 2006 3юн 00:58,83 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

87 Борисовский Семён 2004 2юн 00:58,93 бр Максименко Л.Л.

88 Чернышев  Михаил 2006 3юн 00:58,96 бр Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

89 Гоц Петр 2006 3юн 01:01,47 бр Месс Ю.Ю.

90 Агишев Мирослав 2005 3юн 01:01,52 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

91 Капралов Арсений 2004 2юн 01:01,81 бр Максименко Л.Л.

92 Бедоев Заур 2005 3юн 01:02,51 бр Месс Ю.Ю.

93 Иванов Владислав 2004 2юн 01:02,89 бр Люба В.В.

94 Мерзляков Иван 2005 2юн 01:03,08 бр Месс Ю.Ю.

95 Исаев Малик 2005 2юн 01:04,61 бр Месс Ю.Ю.

96 Куклин Глеб 2004 3юн 01:05,02 бр Месс Ю.Ю.

97 Чеузов Алексей 2006 бр 01:09,03 бр Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

98 Янкевич Богдан 2005 3юн 01:09,19 бр Месс Ю.Ю.

99 Скороход Нестор 2005 2юн 01:09,73 бр Романенко А. А.

100 Парулава Мелор 2006 3юн 01:17,41 бр Романенко А. А.

101 Шнайдер Игорь 2002 1юн д/ф Максименко Л.Л.

102 Учак Вадим 2003 1юн д/ф Максименко Л.Л.

103 Беспалов Дмитрий 2004 1юн д/ф Постников С.В. Вышинская Р.А.

104 Алешков Никита 2003 бр д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

105 Дорошенко Кирилл 2003 1юн д/ф Коротков К.О.

106 Матвиенко Станислав 2004 3юн д/ф Месс Ю.Ю.

107 Стаменич Урош 2005 2юн д/ф Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

108 Черепанов Ярослав 2005 3юн д/ф Месс Ю.Ю.

109 Емец Данил 2003 1юн д/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

110 Абраамян Давид 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю. Мишина М. В.

111 Павлюченко Всеволод 2006 2юн н/я Романенко А. А.

112 Палагнюк   Никита 1998 1 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

113 Дроздов Александр 1998 1 н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

114 Зайцев  Валерий 1998 кмс н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

115 Нимчук Дмитрий 2001 3 н/я Максименко Л.Л.

116 Кузьменко Дмитрий 2003 3 н/я Месс Ю.Ю.

117 Карпов  Кирилл 2000 3 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

118 Волошкин  Родион 2002 3 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

119 Желтов  Артём 2003 1юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

120 Чичагуа Даниил 2004 1юн н/я Максименко Л.Л.

121 Агафогов Виктор 2002 3 н/я Дорош А.В. Перов В.А.

122 Радаев Игорь 2002 1юн н/я Максименко Л.Л.

123 Гавриленко Егор 2004 2юн н/я Максименко Л.Л.

124 Истомин Максим 2002 1юн н/я Максименко Л.Л.

125 Сарпов  Илья 2001 3 н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

126 Шульцев Дмитрий 2003 1юн н/я Максименко Л.Л.

127 Карпов  Мариан 2002 1юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

128 Кондратьев Андрей 2004 2юн н/я Максименко Л.Л.
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129 Дроздов  Александр 2002 1юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

130 Карпов Тимофей 2002 1юн н/я Максименко Л.Л.

131 Баловнев Филипп 2001 1юн н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

132 Монастырёв Артём 2000 1юн н/я Постников С.В. Вышинская Р.А.

133 Зеринов  Роман 2003 2юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

134 Хостиян Сергей 2005 3юн н/я Вайа М.В.

135 Кавтарадзе Эдуард 2004 2юн н/я Максименко Л.Л.

136 Ясинский Никита 2001 1юн н/я Месс Ю.Ю.

137 Вискер Глеб 2004 3юн н/я Максименко Л.Л.

138 Горылёв  Егор 2004 2юн н/я Глазковы О.В., Т.Я., Ю.О.

139 Бублик Богдан 2005 2юн н/я Месс Ю.Ю.

140 Шляхов Максим 2004 3юн н/я Максименко Л.Л.

В.В. Люба

Ю.О. Глазков

Главный судья :

Главный секреталь :
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